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I

SALVATORE
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FRAZIONI: DATA DELLA VARIAZIONE
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POSTA
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DOtrllClLlCì Flfi
AL C1101i2117

CELLULARE INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA

]ALE - COI\,IUÎ{E f:USiÙNI COMUI.JI

FUSIONF COMUNI

Casi particolari
add.le regionaleCATAIiTIA (c3s1)

FAMII-IARI A CARICO

- tlotvilCtLt(' i't$IALE . COV Uf\E
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CODICE FISCALE
va indicato anche se non

I.4ESIA I,,IINORí
cAnrco , Ì,{,",

100

CANONE BIAFFITTO
IN REGIME VINCOLISTICO

NUIY1ERO FIGLI IN AFFIDO
PBFAIOTT}VO A CABiCO

DEt. CONTRIBUFNTE

CHE EFFETTUERA'lL CONGUAGLIO Dichiarazioîeccntiunla:coj'npitaresdonei mcdelodei dichiaante
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ú
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Con l'app( sizi(jne rtella lirmfi

QUAn'RCI A - Redditi dei terreni
REDDITO
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POSSESSO
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i Pt:Fr tdMlGLl[
i cou nlueruo + rtcir

NOME,c DFNOMINAZIONE CODICE FISCALE COMUNE f,
N
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o
F
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MOD.73()
DIPENDENTI

5ENZI"
50s1rIU10

r-l
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L. - I.N. P.A.L. 80115770s80 ROMA (H501)

{Vìa.pia]za,€riL NUM. CIVICO C.A,P.

TORINO I I 95 00184
IIUMERO DI TELEFONOiFAX INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA

063215585 001
DELLA DICHIAR NE

i----;-l Earrare la casella per richiedere di e3s€re informato ditèttamente del soggetto che I i

i f i presta I'assistenzà îiscale di evcntuali comunicazioni dell'Agenzía delle Entrate i i

rtelta lirmfi si esprime anche il consenso al trattamenlo dei datì sensibílí indicati nefla dicbiarazione

FIBMA OEL CONTRIBUENTE

GIUFFRIDA SALVATORE
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QUADRO B - Redditi dei fabbricati e altri dati

EI.ABORR.'TO

CODICE FISCAL *,0 *l*J-,
SEZIONE I. REDDITI DEI FABBRICATI

SEZIONE II - OAIT RFL.ATVI AI CONTRATTI DI LOCAZONÉ

B4

B5

B6

?

1t
L._l _

n
n
i_lil

I

i::l

._]

Nut.4Èftc É sot :oNuMÈRc I coDtcE UFFrCto

c1
îpoLga
rerldi'rl

lît
2 ll.JDETEFtJltlATOl

DETERiVIINA.fO

TÎI

r HkDailll)ú {puià I 12.3CU2tì1gl

8.794,00 c2
TiL'ol(ìgia

reddit0

tt
1 [,tDETERMttiA.rO/' oErERMtt,ilro

TI
2 ÉlFDt]f:O
'' iphtil,2,lìCUr,i1èi

,00
c3

1 Tipclogia
redditc

tt
ia ìF
1J 

r:rr,:1 I )
1

ì
I

2 INDETERIíIINA:C
DETERTJ,IIIAI-I

c4

SOMME PER PREMI DI HISULTATO E WELFARE AZIENOALE

TIPOLOGIA Llf',llTE

TI
A IASSAZIONE ORDINAFIIA

,00

soirtulF
A ltvlPOSTA SOSTIÍ ilrlVA

4 fiIIENUTE
Ir'rPcsr sosTtTUTr!î

,0c

FFNFFIT

,00

6 Birtlif lT
I. TASSAZ'I]NÉ OA

TASSATIOI.JF ORDII'JAIlIA

t-t
TASSAZIONF SOSTITI.JTIVA

ti
F nssrnzn FEOUrsrlIr-t

c5
1

-t

Laúoro dipendenie

36s
PERIODO Dl LAVORO - gìorni per iquali spettano le delrazioni (punli 6 e 7 CU 2018)

2

SEZIONE II. ALTRI REDDITI ASSIMILATI A QUELLI DI LAVORO DIPENDENTE

IO
:ì! .:! it1,

__._ ,00

----T-*-*
,AFltÉ I

I

_!E__

18.500,00
SEZIONE III . RITENUTE IRPEF E ADDTZIONALE REGIONALE ALTIRPEF

22 CU 2018i

SEZIONE IV . RITENUTE AODIZIONALE COMUNALE ALUIRPEF

c11
RfTEilUIE ACCONTO
ADDIZPNALE COMUNALE 2OI7
lpunlc 26 CU 20191 50,00

n2
IITENUÎE SALDO
\DDIZIONALE COMUNALE 2017
puill' 27 CU eOr 9) 169,00

1

RITENUTErcCONTO
AOOIZONALE COMUNA
í6unic 29 CU 2018ì

SEZIONEV - BONUS IRPEF co
É

.9

E
s
?"úú
o

PARTE FIRDDITO ÉSHN] I:

QUADROD-Altri redditi

Df UTILI ED ALTBI
PBOVENTI EQUIPARATI

TIPC DI REDOIIO IT FIEDOIÎI

r-----r It,tllll ,00

RITENUTE

,00
D2

\LTRI REDDITI
)I CAPITALE r-t

iìlTlÌ

nn!

D3 REDDITI DER IVANTI DA ATÎIVITA' ASS IM ILATE AL LAVOHO AUTONOIVIO
ilPO Dt FtÉDUrlil

I'

REDDITI
2

,0c

D4 REDD}TI DIVEBSI t--l l3

,0c

SPESÉ

UU

D5
REDD'TI DERIVANTI DA ATTIVITA' OCCASIONALE
O DAOBBLIGHI DI FARE. NON FARE E PERMETTERE

,0( 00

SEZIONE I- REDDITI DI CAPITALE, LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVEHSI

ú
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ì
o

i, iir

_ ____!!

_"_ _ "_._!g

_ --{g
,00

G
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€

,c0 I
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,00

SEZIONE II . BEDDITI SOGGETTI ATASSAZIONE SEPARATA

D6
REDDIfI PERCEFITI
OA EBEDI E LEGATARI

TIPO DIREDDITO
r.---..-.--.]tttt

lASSAzlOriÉ
CRDII'iARIA

T_ltt

3 ANNO REDDITO

,0c

REOOITO TOTALE DECEDUTÙ

,00

Qt,rrJiA f,4POSTA St.(ìC F ÈS tí )Nt

00

D7
ll,rPClSTE E ONEHI RIMECRSATì
NEL 2017 E ALTRI REDDITI
A TASSAZIONE SFPANATA

rPffino ? rASgAZlÒrjÈ
()RttNAIll4

T-ltl

3 AT.INU REDDITO

,0c
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QUI\DRO E-Oneri espese
CODICE FISCALE

SEZIt)l{[ l. SPESE PER LE OUALISPETTA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA DEL 19o/oo26o/o

- --gi-gc-.9g1919g9-9tgli-
ut l *tt,::,,rurrnnrr iî-**l

t-
rò I SPESE S,\NITARIE PER FAMI:IARI NON A CARICOr-< I AFFETT'! tA PATOLOGTE i:SENTT

---t----*
I

E3 I sprs e sAN,TARTE pFR pERsoNE coN DtsABtLtrA

I

Numero rala
i

e+ | snes e vE rcot-r pER pEFiscNÉ coN DtsABtLtrA'

SEZIoIIE II . SPESE E ONERI PER IQUALI SPETTA LA DEDUZIONE DAL

É21 i coNrÍ,ìruJîr PREVIDFNZIAI-l ED ASSISTENZIALI

823 COII-.N:EI'-rI PER ADDÉT].I AI SERVIZI DOMESTICI E FAMITIARI

E24r rRo';,:,zr{:,Nr LTEERAL| A FAVcttE Dt lsflruziot'll RELI

825 i srrs: r'ri: lrcrJr E Di AsstsrrNzq Dt PEBSoNE coN DtsABtLt'rA'

i

832; SPeS,r Pr:i ACOUISTO

E33 HES. I.I U,:IONE SOMIVîE AL SOGGETTO EROGATOFIE

INTERVENTIDI

CODICE FISCALE

Numcro rata

E6 SPESE SANITARIE RATEIZZATE IN PRECECENZA

COMPLESSIVO

FONDO PENSIONE NEGOZIALE DIPENDENTI PUBBLICI
Dedctli dal sostitutó Ou(lta l fiH

SPESE SANITAFIIÉ

Rateazione
lbarrare

ld casella)

n

900 66

l.lon dedolti dal sóstiîutc

3C

Interuent; èr".qj,itj""
PanlcOiari dÒ^à/ìc^a

Numèro
ràla

IMPORTO SPESA

INTERESSI PEH MUTUI IPOTECARI
PER L'ACQUISTO DELL'ABITAZIONE PRINCIPALE

ALTRE SPESE vedt elenco Codici spesa
nella Tabella delle isirúzioni

ALTRE SPESE

ALTRE SPESE

LAVORATORI DI PRIMA OC6UPAZIONE

FONDI IN SQUILIBRIO FINANZIARIO

FAli,llL|ARl A CARICO

LAVOfìA ORI DIPENOENI'I
CHE TRASFERISCONO LA RESIDEÎ.JZA
PEB MOTIVI DI LAVORO

TRAZIONE AFFITTO TERRENI AGRICOLI
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QUADRO F - Acconti,'ritenute, eccedenze e altri dati
SEZIONE I. ACCONTI IBPEF, ADDIZIONALE COMUNALE E CEDOLABE SECCA HELATIVI AL 2OITTRATTENUTItr|O VERSATICCIN F24

F1 Accontc
IRPEF 201i

1 Pnma rata

.oc

2 Seconda o ilnrca rata

,00

Acconto
Addizionale

Comunale 2017

n lmporlo

30 ,oo

Acconlo cedolare
secca 2017

fala

,0{J

6

"^ . i, TRPEF
I ursa 

I

r-:i
I li ,ooì ti

r Add izionate com unate I u f*o$HÉlìft if ,,E""s,jslfl s

I 

di,enaarisriche

,oo | ,oo

SEZIONE II. ALTRE RITENUTE SUBITE DIVERSE DA QUELLE INDICATE NEIQUADRI C E D
3 Addizionale Regionale 7 IRPEF pe I i€rvc i

socralmentc ulili

oA.ldrzronale lìeo onale. lllptlr f: p :. ta-r. on
sociarlrrrd rì1{) L !ili

SEZIONE III.A - ECCEDENZE RISULTANTI DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

F3

IRPEF

.00

2 di cui compensata in F24

.00

:3 lnìposla sosliluliJa quadr9 RT

ixl

4 di aui corìpensata in F24

,00

5 Cedolare secca

,00

6 di cui conrpensata in ;l.i!

/Codce iìrìc.,i Acid:zrcnaie R€orcnale IRPFF 
| 
9 o' c Ji ccúpeîsata iî F24

I.ooLoo
''C.dic€ iffiú€ 1 Addizionale Comunalo IRPÉÉ

00

1 2 di cui comp€nsata in F24

.00

PrÉmio di risullat0 I 14 di cui

SEZIONE lll.B - ECCEDENZE RISULTANTI DA DICHIARAZIONI INTEGRATIVE A FAVORE PRESENTATE OLTHE'L'A[{NO SUCCS$EilVO

cornlh:nÍia:a in F:4

rf,

;;úÉ--
,rn(lJl i!i1èì

n^,

F4
1 Anno 2 IRPEF

.00

.r lmp.rsta sos?iliJîiva
" quadro ÍìT

,00

4 Cedúlare secca C0dicÉ
R€Orone 6 AddrzronaleÉì69i,rnais

"III IFìPtsF

.o{

z l,OOlC€
'Comunr

Addizr)nale CrlmLÌnalé
all'ltlPt:F

00

s 'T;i:ìl

SEZIONE IV. RITENUTE E ACCONTISOSPESIPER EVENTI ECCEZIONALI

F5 Evenli
eccez. RPE[ .ù0

Aaic

3

Aéd.le
Coniunale

4

,00

iflccsta
sosti'ii,itiva

!iemi
d rrsìrlielo

q

Cqdcln:
$eca

€

SEZIONEV. MISURA DEGLI ACCONTI PER UANNO 2018 E RATEAZIONE DEL SALDO 2017

F6

Barrare la caselia oer non effettuarr
i Vorsamonti di accónto IRPÉt

Vèrsarnenli d! acconto
IRPFF in niìsura lnferiore

2

.00

Barrare ia casciia pÉl non clle[úar(
i v€lsamenii di acconlr add.lè comunak

3 .l

Versanìent! di acconi.c arld.lc
tsmu4aie in misurar nleriort;

Barrare la casella per non effettuarr
i versarnenti ci acconto oedolare seccz

/ersamenti di acconto cedolare secca
in misura inferiore

,00

lrlumero rate {in caso di dichiarazior,e cúngiu,rta indica
il dato solo nei rno,lellc del diciriaranl

SEZIONE VI . SOGLIE DIESENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE NON DESUMIBILI DAL MOD,73O SEZIONE VII.

rt ioolia esenziorre* 
saldo 2017

,00

Esenzione totalei
allre aoevolazioni

Saldo 2017

2
Soolia esenzione"acconto 201 8

,00

Esenzione lotale,'
altre aoevolazioni

acóonlo 2018
F8 Ritenute

SEZIONEVIII . DATI DA INDICARE NEL MOD.73O INTEGHATIVO

-- --T?
Àe I

ìt,i ) 
I

____._t___,
LOCAZIOh;í BnEVI 

_

,t10,

F9 lmporti rimborsati
tRpri ,00

Regionak
all iRPEF ,00

Addizionale
Comunale
all'IRPEF ,00

Cedclaru
secciì

F1
Crediti utilizzati
úon il rlodetlo F2r- per ú Creditc
\'elsatìrenlo di allre rnìFoste IRpEF ,00

Credito
\ddizionale
Regionale ,00

Credito
Addizionale
Comunale

a

.ùo

tlreditr:i a

SEZIONE IX. ALTRI T}ATI

QUADRO G - Cre mposta

Pionora-
méntopresso Timterzi rèddrto

SEZIONE I. FABBRICATI

G1 3ih9'3i!To''"'" o,&lî"J,-€iilig

1

.00

credilo
anno
2017 .00

di r:ur
ì:OmPenSatO

nel nro.l. FZ+

3

,0a

G2
,'rodilo cancni di
lcazicne ncn t'èr
\.ederé islruzio'ìiì

SEZIONE II. REINTEGRO ANTICIPAZIONI FONDI PENSIONE

G3
Anno
antici-
paziotte 6iale7tarziaic

?.

Soririìa

3
Resiciuo

p.ecedente
diLhietaz-

,00

\nn
201

,00

SEZIONE III. REDDITI PRODOTTI ALTESTERO

.*-E-
ct cul I

contr:ensatc I

nei rriod. É241 
^ 

ì
----- 

i 

--*--- 

'ut

G4

Codice Stat(
€ster( Ann(

?

Fleddito esterc ,00 lmposta estera ,00

5

Fedd,to
conrplessiro

ltnoosta
'iorda

6

.00
lrnoosta'netta .00

Credito utilizzato
nelie grecedenti

dichiarazioni

I

,00

di cui relatlvo
allo Statc estfJro

di cci. 1

SEZIONE IV - IMMOBILICOLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO

Abitazione Codiu^e
prrlrrirpàie- fiscale

Cod ic e
tisca ie

SEZIONE V. INCREMENTO OCCUPAZIONE SEZIONE VII . EROGAZIONI CULTURA

sEztoNE vlil - ERoGAztoNt scuoLA SEZIONE IX - NEGOZIAZIONE E ARBITRATO

SEZIONE X . VIDEOSORVEGLIANZA SEZIONE VI . MEDIAZIONI

QUADRO I.

()

i)

'ii

()
r
i:
()
;,:,
CL

ii
()
[:
cl

()
()

'fi_
o

,0{

lndicare i'imoorto delie irnooste da versare con il [4od. F24
utilizzando ih conr;rensazibne il credíto cne risirlta dal Mod. 730

Eartare !a caseila 0er ul:iirrare rrì c0îìoensazrOn€ ccn ,l [!0d. F24 i ìl tÈ.ri ci€0 ic I

che risulia saj llod. 730 iihe quindi ron sarà irnbo:saic dal sostil,Jrj d irrìcc::iat I l-
-_-ll- _:t__
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CONTFìIBUENTE orcnrnnnrurEl lcoruruce DTcHTARANTc lxlDrcHrARAZror.rEconcrururn I I nannneseNrANrroruronr

_loprcEJtscALroEL:cNrrfqlEuErelgeestel_s.ff4cr$Í'4.s"e,;i}l$f:i0i','S"iflìà"'ll",Aî#ouEdoK;e9!!ll:9!:!!:$ltrtÈsÈMANrLorùroRl

- 

--__l "î" "É-'ii"'"ii"' r-r,--------_-l
CO{;N0l-"'!

I FAILL
I

DATÀ DI N

E {per le donne indicare il cognome da nubile) NOME

MARIA
DATI DFI
CONTRITÌUENTE

RESIDENZi\
ANAGRA.FI$A

)a compili,ri s<iio
se v,rrrala ,ial
1i 11,1017 a:la d; la
,li oresenli z,rn,i
,iella oichri r;,2 t i.e

col'/l-
T-*-t_
l-rPoL

FRAZILII"JE

CGIA {Via, prazza, ecc.j INDIRIZZO

r---i
NUM,CIVICOr--_l

DATA DELLA VARIAZIONE

COMUNE (o Stato estert:i Dl NASCITA PFIOVINCIA (siqlalr----___
r r-_.___ì - llulai-..ror^ MtNofìE

:|ELEFOIIO T I.ELEFOI''IO

AL Cll0r/2]'t7 CATAIiTIA (C351}

CELLULARE

CODICE FISCALE
va indicato anche se non fiscalrnente a

ùichiàrazrcne Iresentata
Der ia Drima vólta

PROVINCIA {sigla) FUSI(fNE CQlvlUl'll

DETRAZIONÉ 1OO"'"
AFFIDAIVIENIO FIGLI

Casi pariicolari
add.le ref)ionaie

PERCENTUALE
ULTERIORE DETRAZIOI']E

PEFI ldt4tGLtÉ
CON ALMENO ,1 f-IGLI

MOD.730
DIPENDENTI

SÉN;4
sos f tîu I0

DOM;C1L,Cli::l$IALE CCI/UNÉ

rtL 01/01/2118

NUMÉRO DI TELEFONO/FAX

i
6
trt-
uJ
I
O
:)
N

.N
(s
.9

e
q)

'a
a
o
o
a
d)
co

o
OJ

a
n

6
o
g
o
E
ó
c)

o

(!
e)
E
Ò
cao
'6.
o

FIF ]\llI\ DELL/\ DICH IARAZIONE
N. m )celli -*;--ì Earrare la casella per richiedere di e3sere inÍormato direltamenle del soggetto che
comtilali i ri prestal'assistenzàfiscaledieventualicomunicazionidell'AgenzíadelleEntrate

I
ÒCÀrTlNtiA:lCNú

lstèssc ìcrono

rul irlEE
DATI BiiL SOSTI'TL}TO D'IMPOSTA CHE EFFETTUERA'IL CONGUAGLIO Dichiaraziore ccngiuniaì conpilare sob nel mcdello del dichiarante

CODICE FISCALE COMUNE

ri,r"r, nnl---l [l

rNDrRtzzo

Con I'appcaizicrne della tirma sì e3prìme anche il cons€nso al traltamenlo dei dati sensibílí índicati nella dichiarazione

POSSESSO

INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA

NUM. CIVICO C.A.P.

CODICE SEDE

I

t{óN

i Clil'\rr!:DRt
ilRii i!

C lat

FIRMA OEL CONTRIBUENTE

FAILI,A. IIARIA
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QUADRO B - Redditi dei fabbricati e altri dati

ET,ABORA:TO

co'tc' t,.cole I iu* t,i-i-.
SEZIONE I. REDDITI DEI FABBRICATI

SEIONE II.OAII RELATIVIAI COI.IÎRATfl U LOCAZIONE

B4

B5

C{JNTf:ATI,NON
suFiilrcRt 3r GG

Ol F ì:S,:l fi-AZiCNi:
DCf lARf IC !\t- lCI.1N'lU

QUADRO C - Redditi di lavoro nte e assim lat
SEZIONE I . REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI

cl
I Tipokgia

rc-Jdî0

l{i
2 rryDl_rj-lìl4lli.tlar 13,,*oî,'ÌY,SJ,u,r,

DETERiUIINATO

i 1i i s.583,00 c2
, fipol.rgia
' reddito

TI
1: IIIDETERMINATO/. 

DETERIVIIITATO

tt
tsEDl]fiù

iohr 1. 2Ì , :ì CU I'i1ili

,00
c3

I Tipcltsis
redditù

tttt

2
D=TEFìI.TI\

c4

SOMME PER PREMI DI HISULTATO E WELFARE AZIENOALÉ

TIPOLOCIA LIbIITE

TI
A TASSAZICINE ORDINARIA

s{lirtulF
A llvlPOSTA SOSTIIUTIVA

4 hilENUIE
ItvlP'3STA SOSTITUTIl,î

,0(

EFNEFIf

,00

6

T1\SSAZIOI'IF ORDINAfIIA

n
TASSAZIONF SOSÎITL'TIVA

TI
ASSF}JZA RFOUISITI

il
c5

La'6ro dicendente

365
PERIODO Dl LAVORO - giorni per iquali spettano le detrazioni (punti 6 e 7 CU 2018)

2 PeÍsicne

SEZIONE II . ALTRI REDOITI ASSIMILATIA QUELLI DI LAVORO DIPENOENTE

ASSEGNO OELCONIUIìE-T' 
-

c6 i ASSEGNO 0E'- COr{ruGF

tit
SEZIONE III. FITENUTE IRPEF E ADDIZIONALE REGIONALE ALUIRPEF

G

{
{J)-7
ì--".
jJj

Iù

SEZIONE IV . RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALUIRPEF

cl1
RfIENUTEACCONTO
AODIZPNALE COMUNALE 2OI 7
lpunrc 2s cu 2018) .00

vll

ìITENUTE SALDO
TDDIZIONALE COMUNALE 2017
punlo 27 CU 2C18) 5g'00

1

RnENUTEAccoNTo i

AOOIZONALE COl,tUrunle e,:te !

íF,untc 29 CU 2018) 
i

SEZIONEV. BONUS IRPEF

O

21'00 i
c

EONÀJSEROGATO
iEiirtc 392 CU 2l)1B)

QUADROD-Altri redditi

PARI'È t'lÉDl)l10 É:Si:NIb
N

U

èc
É

SEZIONE I. REDDITI DI CAPITALE, LAVORO AUTONOMO E REDDITIDIVEHSI

9J

v

-""------*.Ìi , iltlE\ Ll ItA
le

CJ

c
r
t0
E

oIo
o
G
o
E
c
c
()
G

c(,

UTILI ED ALTRI
PFIOVENTI EOUIPARATI

IIPO DI RÈDOIT{]

REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITA'ASSIMILATE AL LAVORO AUTONOMQ

REDD,ÎI DIVEBSI

REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITA' OCCASIONALE
O DAOBBLIGHI DI FARE. NON FARE E PERMETTERE

SEZIONE II. HEDDITI SOGGETTI ATASSAZIONE SEPAHATA
TIPC DIREDDITO

REDDITI PERCEPITI
DA EREDI E LEGATAR|

IÍ\,POSTE E CNEPI FIMBORSATI
NEL 2017 E ALTFI REDDITI
A TASSAZIONE SEPABATA
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QLIAIIRO E - 0neri e spese
CODICE FISCALE ,oo.*.l--ll

SEZII)NE I - SPESE PER LE OUALI SPETTA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA DEL 19olo o 26o/o

E14l spel;s FrrR cANor.it Dt -E^stNG
I

-__l__-_

SEZI)I{E IIIC - SPESE FER L'ARREDO DEGLI

----____---- NUMffi?

E57l snrse Ar nEDo u'nrtoarLr rlrsrRUTTuRATt

SPESE SANITAFIIE Numcrc rala

E6 I spEsp sANrrARtE RATETZzATE rN pRE0EDENZA

Data stipula Numero anno lnporto cancrie di leasing

E IVA PER ACQUISTO ABITAZIONE CLASSE A o B {DETRAZIONE DEL 50"/o)

NUMERO RATA

Rateazione
lbaffare

la'ciÀsella)

T_lll

Numero rata

SEZI()hIE: tI - SPESE E ONERI PER I QUALI SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO

E21 i coN il:ÌiB,,Tr PREVTDENZIALI FD ASSISTENZIALI

Ccdice fiscale dei coniuge 900 oo-^^I Asst,(ìNo lrÈ,zz' AL c )\tr GE I

E23: COII..TI BI].rI PF:R i\DDET] I AJ SERVIZI DC}MESTICI E FAMILIARI

E24] ÉFOIì,I,ZJi-INI LIEERALI A FAVC}NE DI ISÎITUZIONI REL

E,25 sprs= l",ri: lrcHE E Dr Assrj;TENZ/' Dt PERSoNE coN DlsABlLllA'
FONDO PENSIONE NEGOZIALE DIPENDENTI PUBBLICI

ourlta IFR îlon dodotti dal sostilutll

826 r,lrr lùt'rEnt DEouciBl,-t

acqrrgl0/ccstrUZrúne

8321 SPES E PI:I ACCUISTO.S COIJTRUZIONE DI ABITAZIONI DATE IN LOCAZIONE

DEL PATRIMONIO EDILIZIO E PEH MISURE

CODICE FISCALE
lnleruenti
particoiari

Numero
rata

II\,lPORTO SPESA

sEztrl!!E_l!!_B_- pATt cA]r{qTALt tpENTtFtCATtVr pEGLr TMMOBTLIE ALTRIDITTI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE ___
N. ori. irrrobil€ Condcmiaio CODICE COMUNE TiU SEZ.URBJCOMUNE CATAST. FOGLIO PAR'ì TCELLA SUBALTERNO

DOMANDAACCATASTAMENTO €

Pt€zzo di riscatto

NUMERO RATA IMPORTO IVA PAGATA

,ta

,00

HE

(!
ci
6

È
o
Nrl
O

E
c).:
UI
CJoo)
c)
ú
o
N

o
lr)

ALTRE SPESE vedi elenco Codici saesa
nella Tabella delle islrúzioni

ALTRE SPESE

ALTRE SPESE

LAVORATORI DI PRI[,tA OCCUPAZIONE

FONDI IN SOUILIBRIO FINANZIARIO

CONDUTTORE (estremi registrazione contratto)

SEZIONE IV - SPESE PER INTERVENTI OI RISPARMIO ENERGENCO E

r n=lii^'o- ^ t
E6ti f- -t 

--t 
ti-l tE----------------i_ I I I I I | | | | I | | "df

eezl l-- _--l f-----_l I-----]€*'r l_ | | I I I | | | | I | | odg

SEZ O}IE V . DETRAZIONE PER GLI INQUILINI CON CONTRATTO DI LOCAZIONE o(J--t--- -
EZl l !toX',Ì,;l-'

I

_::gEatlG
I

Esl l Bfl,ît+i,ì
I

tr ALIOGGi A0lEil f

(]î,tE PFtNCrPAt..i:

TIPOLOGIA

1

GIOBNI
2

PERCENTUALE

3
F7,

I *uo*o,o*, DTPEN'EN,
I cHE TRASFERTSCoNo LA RESTDENZA

I PER MOTTVT 0r LAVORO

GICRNI
2

TRE DETBAZIONI D

E: PEIR SPÉSE
[,!E|\JTO DEr CAltr .3U{f,4

re la caseilai I I-l l"ri
]ETRAZIONE AFFITTO TERHENI AGRICOLI
qI GIOVANI

.00
E83

I

LAI TRÉ OÉ'iNA]ÍONI
I

I

,^oDlcE
1 ?
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coDicEFrscALEL- *J*oo.'[I
QUADRO F - Accontio ritenute, eccedenze e altri dati
SEZIONE I- ACCONTI IBPEF, ADDIZIONALE COMUNALE E CEDOLARE SECCA RELATIVI AL 2OlTTRATTENUTI E/O VERSATI CON F24

F1 Acconto
IRPEF 2017

íma rala beconoa o itnra raîa

,00

Acconto
Addizionale

Comunale 2017

3 lmporto

30 .oo

Acconto cedolare
secca 2017

rala 6

,0ù

SEZIONE II - ALTRE RITENUTE SUBITE DIVERSE DA QUELLE INDICATE NEIQUADRI C E CI

r:nicii rala

,0,,.

7 IRPEF 0€r lavo i
socralmontc utili

-A'ldrziorrale lìèo nnale
" tHpt I n:r t:úcrr

socìalnrc rììr) r tili

F3

IRPEI:

.t{)

2 di cuí compensaîa in F2

.(xl

3 inrpoiìa sostilirtiYa quadfo RT

0c

di cui conlpen$ata;rì F24

,00

O Cedclare secca

,00

6 di cui conrpensata in --2'!

'0rl
/Cod{e qetcr BAcid:zronaie R€gicnale tnnrr 

| 
9 0 c ri ccnrpersata in F24

I

.oo | .oo

I 0clrilx larune 1 l Addieionale Comunale IHPÉl-

.00

1 2 di cui cornpensata in F24

.00

Premio dì ris$ltato

.()0

l4dicui

F4
Anno 2 IRPEF

,00

î lmpr)sla Sosliirtiva
" .ìuadro nT

,00

4 Ce'Jùlare secca

,0(

Codic€
R€gron€ 6 Arldiz,onetefì€giÒna:e

.ll'IHPFH

.0{

7 l,OOlC€
uomunt

Addizionale C;orn!nale
all'il1Fr:F

.00

lmp(:st
stiiír I

SEZIONE III.B. ECCEDENZE RISULTANTI DA DICHIARAZIONI INTEGRATIVE A FAVORE PRESENTATE OLTRE L'ANNO $UCCH$SIIVO

;;;B n F2-;

,OJ

r s(ì!t tutiva
lrriXlJl i!i1è

2 IRPEF ls Addlzionate Regronale

SEZIONE III.A' ECCEDENZE RISULTANTI DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

SEZIONE IV. RITENUTE E ACCONTI SOSPESIPER EVENTIECCEZIONALI

F5 Eventi
eccez. IRPEF .0ú

1

Acd,re
Ccnìunaie

4

.00

iinocsta
sostiìiJli,ra

0tem:
'ii nsLlialc

5

,ù0
C€dalrire

$ccia

€

SEZIONEV. MISURA DEGLIACCONTI PER L'ANNO 2018 E RATEAZIONE DEL SALDO 2017

F6

Barrare la caselia per non effettuar{
i torsamenti di a.conto IRPEf

Versameflli dr acÉonlo
IRPFF in nrisura lnfeúore

2

,00

lJarrarG ia casciia por non cllattuar(
i versamenii di acconto add.le úomunak

3 i,r
Versanìonl! di actonic aiJd-k;,
,Jomutrale in misura ,nierrr:re i

Earrare la casella per non eflettuar(
ivenarnenti ei accclnto cedolare secc;

/ersamenti di acconto cedolare secca
in misura inferiore

.00

Nlumero rate (in caso di dichiarazrorl€ congiurta indica
il dato $olo n€l rno,Jello del rjichiarant,

SEZIONE VI - SOGLIE DIESENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE NON DESUMIBILI DAL MOD.730 sEzroNE vil - LocAzloNl

F7 ioolia esenzione- saldo 2017
,00

Esenzione totalC
altre aoevolazioni

Saldo 2017
Soolia esenzione-acconto 201 8

,00

Esenzione lotale,/
altre aoevolazioni

acèonto 2018
F8 Ritenute

SEZIONE VIII . DATI DA INT}ICARE NEL MOD,73O INTEGBATIVO

'! ,*,,-T? -
ongiurta ir'drca a I

'i1'11:T::_: _I_
LOCAZIOhiT BItEVt

,u0 i

__.___,Nq

.u(/

F9 lmporti rimborsati
IRPEf ,0c

Addizionale
Regionale
ali iRPEF ,00

Addizionale
Comunale
all'IRPEF ,00

Ceciciare i

scccai

F1
Crediti ulilizzali
úon il q'odello F?4. ser rl CreditO
\ e6anlento di a[re rn]Lìoste IRpHF .00

Credito
{ddizionale

Regionale

2

.00

Credit0
Addizìonale
Comunale

3

.ùo

tlreditoj a

ccdoiarci
seccaì

SEZIONE IX. ALTRI DATI

QUADRO G - Crediti d'imposta
SEZIONE I. FABBRICATI

Fif; .qi,B JlTq " 
i-'. 

o, 
g,{î"i,{Èi}ÍE

SEZIONE II. REINTEGRO ANTICIPAZIONI FONDI PENSIONE

G3
Anno
antici-
Í)azrone

1

ìeinieor-olaie/-
tarzia!e

?,

Sorrrna
r€inlegratÉ

,?

,00

Res id uo
p.ecedente

rlichteraz.
,00

nn
01

E

,0(

fr
0r cur

contDensalo
re! nird. F24

SEZIONE III - HEDDITI PRODOTTI ALUESTERO

G4

Codice Stat<
€st€r( Ann(

2

Reddito estero

3

.00 lmposta estera ,00
Fledci tc

conrplessi ro

lrnoosta'lorda

6

.00
lrnoosta'netta .00

Credito utilizzato
nelle orecedenti

dichrarazioni

8

,00

di cui relatìvo
allo Sta.to ,.strrrù

dr cc!. 1

SEZIONE IV.IMMOBILICOLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO

,0il

nn

rn

SEZIONE V . INCREMENTO OCCUPAZIONE sEztoNEvil - ERoGAZtONt CUUTURA

SEZIONEVIII . EROGAZIONI SCUOLA SEZIONE IX. NEGOZIAZIONE E ARBITRATC

SEZIONE X . VIDEOSORVEGLIANZA SEZIONEVI. MEDIAZIONI

-----,09

lndicare i'irnoorto delle tmooste da versare ccn !l L4od. F24
utiiiizando iÀ cornnensazibno il crodito cne ris.llta dal Mod. 730

Sarrare la caselia 0€r uliiiziare iri ccinoensazicne ccn rl Mcd. F24 ! rr:eiu c:iù rr:

che risulia iai l"4od, i30 iihe quindi non sarà iirrbcrsarc dal sostilrli 0 r,rìilcr'iaì

, __---ga"
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MIODELLO 730-3 redditi 2017
prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestala

730 rettilicativo

lmpegno ad inlormare il contribuente di eventuali comunicazioni
dell Agenzia clelle Entrate relative alla flresente dichiarazione

[2 ] t.ointesrativoi--til
:_J

i-**lLI

ModenoN. f il

;&*t;i,li* f--l Conrunrcazione dali rettificati T-l Sostituto. CAF
I I CAFoprofessionista I I oprotessionistanoncielegato

COGNOME E NOME O DENOMINAZ|ONECODICE FiSCALE

$OSTITUTì) I'lI|POSTA O C.A.F.
O PROFESSIONIsTA ABILITA]O

RESPONSA SILE
ITSSISTENZI trlS-'ALE

Dtc!{tAR,\i,t-E

0ONIUGI: l)IoHIARANTE

Í$ffimÈ

Iì IDI]ITi DOMINICAL

D.]tr'a;]one per redciti ,Ji lavoro dipendente

Aitro : etrazioni d'imp0;la

C e lit: d'irnposta p,:r il riacquisto della prima casa

; ;,;i; ;*p"ut*,*;".r"mento ctett'occupazione

C'edìt,: d'imposta reintegro anlicipazioni fondi pensione

N. irr rscR:zicNÉ Ai30 tEtcAF

ii,ffii
1

2

0448262L002

11

_12
13-14

_ 1!
1G

31

38

_!1
42

43

44 C e,litr d'imposta per mediazioni

C e'lil: d'imposta p,:r negoziazione e arbitrato

T(TTAI E DFTRAZION; F CREDITI D'IMPOSTA

$''fiiÈ

R:iltllllAGRARl
R:)DITI DEI FABERI.4]I

R:DDlTl Dl LAVOFIO DIPENDENTE E ASSIMILATI

A!-iFi RFDDITI

nlr;e'l'llBffi
R:r:rcii c abitazione irrírrcipale e pertinenze (non soggette a IMU)

D,:c,uzione abitazione rrincipale e pertinenze (non soggette a IMU)

O {Eiì I DEDUCIBILI

n:imtrotuPorvnr:
CI;it;*., p* 

^t**'ia 
rp"rtive dilettantistiche con ritenuta a titolo d'imposta

JNiPC,I;TA LOIIDA

$$$i
21 D ltr'a; i()ne per coniug,: a carico

22 D:l:'a; ione per figfi e carico

U terii re delrazione per figli a carico23-la

25

D.:1r'a;:ione per altri fantiliari a carico

26 óri,;;** p"r"d-ili,i, p-***
27 D,;li'azione per redriti assimilati a quelli dl lavoro dipendente e altri redditi

2& D,lli-a;ione oneri ed errgazioni liberali

to Dct,a;: one spese per intrlrventi di recupero del patrimonio edilizio e per misure antisismiche

30 0,;ll'azione spese a'redo immobili ristrutlurati

D,,'tra; ioni spese per interventi di risparmio energetico

32 D,lt''a;:ione spese arredo immobili giovani coppie

33 D,..l,'a;:ione IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B

37' D;l;a; ioni inquilini con contratto dì locazione e affitto terreni agricoli ai giovani

_.{5
48

C.A.F. M.C.L. SRL

2'7 .294.0a 8.583 oo

21 .294.00 9. 437 ,oo

,00

900 ,c'o

53? ,t26 .394.0a

1. 964 ,oo

L .428,oo

1.832 oo2 .60'.t ,oa

3. 919 oo

I . 134,00

rd
ciq
tr
F-
UJ
I
(J
O
l
N

e
.F

0*Eo
E
o
':@
6
4l

f
a
OJ

€
N

ú'

6E
o
q)

Eo
d)
È
o

iÉ
o
E
p
co()
16'a
(J

5c I rHrnc,,;rn NETTA

sl I c :1llq11r,g13_li1!tf immobiri - sisma

52 | C . t't, d'irnposta p,lr l'alritazione principale - Sisma Abruzzo
- 

s3-lc; ni;;hp";1" p;'"p*t. p,.s"t- .ilbrt".-,*--+-- -54 | C e'Jit : d'irnposta pr:r ercgazìoni cultura

55 | Crerli:rl d'imposta per t:roqazioni scuola
- 

Sg-lam;, dt*p*t" p-,r t d,."r**glr"=L
57 I Cie,lit,: d'imposta per canoni non percepiti*-*+*--.*
Sg I C e i,t resrdui per detrazioni incapienti

59 IRT'El'lUlE__l_-
60 | n r=t=Rrttzn
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Modello N. [---f-]

61 ECCEDENZA DELL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE ,00

62 ACCONTI VERSATI .00 ,c0

63 Fìestituzione bonus fiscale e straordinario .00 ,c0

64 Detrazioni e crediti già rimborsati clal sostituto .00 .c0

66 Bonus IRPEF spetlanle ,00 960,crr

67 Bonus IRPEF riconosciuto in dichiarazione ,00 960,40
68 Restituzione Bonus IRPEF non spettanîe .00 ,00

&Wffiffi..grriirii:
8 .537 oc71 REDDITO I['IPONIBILE 26 .394,oo

72 ADDIZIONALE AEGIONALE ALL'IRPFF DOVUTA 457,00 148.0c
7g ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE 472.oa 148,cn
74 ECCEDENZA ADDIZIONALE REGIOMLE ALL'IRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE ,00 CO

75 AODIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA 2LL,oo 68,c4

76 ADDIZIONALE COIIUNALE ALL1RPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE E'O VERSATA 248.oa 99,c0

77 EMEDENZA ADDIZIONALE COMUNALE ALLIRPEF PBECEDENTE DICHIARAZIONE ,00 ,CO

78 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 2018 63,00 20,c0

79 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 2018 RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE 6 6.oo 2L.ca

CEDOLARE SECCA DOVUTA

ffitFiiffi
80 ,00 ù0

81 DII.FEBENZA ,00 nfl

& ECCEDENZA CEDOLARE SECCA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE ,00 ,CC

&t ACCONTI CEDOLARE SECCA VERSATI PER IL 2017 ,00 c0

Codbe
Reoicne/
Corirr.rne

CREDIÎ
imoorti rrcn
rirúborsabúli Crodito

di cui da utilizrare in
compensa-:ione con F24 di cui da rimborsaro imDodi

da nori veruare lmpor+j da fialcn0r€ \€Eaftr

9f IRPEF .00 ' a -2Ls ,m
u 

4 .2LS,go
]

,('{"r n"ì

g2 ADDIZIONALE REGIOMLE IRPEF 16 ,00 15 ,00 ,m 15,oo .cl

st ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF Fgsl .00 37,m ,00 37,rn ,cl

94

95

PRllv{,A RATA ACCONTO IRPEF 201 8

SECONDA O UNICA RATA ACCONIO IRPEF 2018
-** _ ,c]

.ùl

96 ACCOÀTIO 20% REDDIÎ ÎASSAZIONE SEPARATA tú .0)

97 ACCONTO AODIZiONA'I.E COI{UNALE 201 .}]

98 IMPOSTA SOSTITUÎVA PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE ifJ ,tl

99 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI .00 rn .00 {L,'

100 PRIMA RATA ACCONÎO CEDOLARE SECCA 201 8

101 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA2O18 .c1

Codne
Reonfler
CoFnune

CBEDM DEBIII
rnoorti nor
riribocabili Credito di cui da utilizzarc in

compensazione con F24 di cui da rimborsare lmùÌîr
da nori vesare lmpod da l|aflÉn(rre \,ersare

111 IRPEF
2

.m
3 1 .118 rroi ,00

5 1.118 oo
6

all

112 ADDIZIOI.IALE REGIONALE IRPEF ,00
l

,ml ,00 ,00 .0)

113 ADDZilSNALE COMUNA.LE IRPEF 8351
I

.00 5r.ml ,00 31,00 0l

114

115

PRI[4,A RATA Arct'lTO |RPEF2018

SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IBPEF 201 8

_._---q?"
Jll

116 | _,(q .*)

117 ACCONTO ADOJZJONALE COfI'i,JNAIE'$1 0l
118 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISUL TATO E WELFARE AZIENDALE llrr ,ùl

119 CEDOLARF SECCA LOCAZIONI .00 ,00 .00 ,orl rn

120 PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2018 01

121 SEMNDA O UNICA RATA ACCONTO CEDCILARE SECCA 2018 ,01
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Modeno N. T--tl

Credito utilizzato

27 .294.ffi 9 .437 ,sr

lmporto su cui calcolare I'acconto

F'rima rata acconlo cedolare secca

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIO N E

Rl( l-,EiìTq Dl RATEIZZAZIONE DEIVERSAMENII Dl SALDO E DEGLI EVENTL,AU ACCONT] lN--l 
M;lH iJCHe s nn'TRATTENuTo DAL DAToRE Dr LAvoRo o DALUENTE pENsroNrslco rN BUsrA pAGA

16'l I Satci,: ,: prirno acconlc rel mese di luglio (agosto/setlembre per i pensionalii. Secondo o unico acconto nel mese di novembre

I Ne I r:a.-,r cii richrcsta di falciizzazione il saldo ed il primo acconto saranno ripartiti in base al numero dí rate richiesto

I ltuponro DA VERSARE CON lL MOD. F24 {dipendenti senza sostituto).
162 I Si.l,Jc e primo acc()ntc nel mese di giugno. Secondo o unico acconto nel mese di novembre.

- ---L P* il" J lggeg rjo-qsll s-tt

;, Iì'n,;;* ó*onA'RrMBoRsAro DAL DAToRE Dr LAVoRo o DAL'ENTE pENsroNrsrco rN BusrA pAcA
tw 

I 
tte i rrr.:se di luglio (agostcr,'settembre per i pensionati)

--l
1&l I TMPORTO CHE SARA'RIMBORSATO DALUAGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto)
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'37,. i AD3IZ]T]MLE REGIONALE IFIPEF

1Z} ] AD]IZiCNALE COMUhIALF IBPEF

171 i AC lOtrT0 Zff 'o REDt'fn ÉSSAZIONE SEPARATA

,00

,00

,00

,00

,00
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DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24

DF'iNDE:Ol Sl-iZ{ S rs-tlllTì-rir&nni,::,rii'1 .,r'Ì
SW

m
ffi
ffi
ffi
fr[l
M

ffi
ffi
ffi

191 IRPHF 4001 2017

192 ADDIZPNALE REGIONALE IRPEF 3801 2017 ,rl0

lSt ADDIZÍ]NALE COMUNAI-I IRPEF w4 2017 .|]ú

194 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 18/.2 2Q17 .rA

195 solo MoD.730 ACCONTO 2096 TASSAZION E SEPAHATA 42cCI 2417

196 INTEGRATMO IfuIPOSTA SOSTTTUNVA PREMI DI RISULTATO 1816 2s17

198 TOI{LE .rx) ,(,0

CODICETBIBLIÎO ANl.lO il RF"En[€r',r r-j
coocE 4cneono qoReu/tDRo t,

CIP::i{DFl.iî SE'vf\ S..J iÍmjl(}
rl{xtibúrnsrc-rcn)o 2Éut

211 IBPEF 4001 2417 .r]ù ,L1J

212 qDDZIOMLE REGIONALE IRPEF 3801 2417 .rl0 ,i:,0

213 ADDIZK)NALE COMUNALE IRPEF w 2017 00

214 CEDOTARE SECCA LOCAZIONI 18/.2 2017 00 ,CO

215 solotuCID.730
INTEGRATIVO

ACCONTO 2CPzi TASSAZIONE SE IìARATA 42ú 2A17

216 IMPOSTA SOSTTTUTMA PREMI D} RISULTATO 1816 2017

218 TOTALE .r]ù ,L'v

4
IbIPÚAÎO DA VEISAi:IMPORTI DA VEHSARE - GIUGNO

!

CODlcETF|BUTO ANtIO or FFERlvrENrù
J C,ODICL
NÉGloàIECOMUNI

231 IRPEF 4001 n17 fl{t

?32 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 nfi {}c

2gg ADDIZION/.LE COMUNALE IRPEF s44 n17 fE

m PHIMA RAÍA ACCONÎO IRPEF 2018 4033 2018

235 ACCONTO 2ff21, TASSAZIONE SEPARAIA 4200 n17 it0

236 AMNIO ADDIZIONALE COMUNALE 201 8 3&43 2A$ r)C

87 IMPOSTA SOSTITLMVA PREMI DI RISULTATO 1816 tvt I (H.l

238 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1U2 n17 {)ù

m9 PRIMA RATA ACCOMÎO CEDOLARE SECCA 2018 1840 2CI18 fìtì

241
242

ì lmpurti relalivi
I al coniug€ con
Jdomrcil:o di'JéÉ.-.

ADDIZIONALE REGIOI'IALE IRPEF 3801 n17 f.).j

ADDIZIONALE COMUNALE IBPEF w n17 .(x)

243 ACCON]'O ADDIZIONALE COMUNALE 2018 3843 n18 ixi

IMPORTI DA VERSARE * NOVEÍVIBRÉ

24 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2018 NU 2018 rn

2N SECCNDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2018 1841 2018
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730-3 fedditi 2017 prospetto di liquidazione relativo alla assistenza fiscale prestata

DTCHIÀRÀNTE :

- llor.r è stata Éff€ttuata Ia ccelta per Iè d€stinazi-one d€I du€ par úille dell r IRPEF ai
partiti politici

- Il' stata effettulte la sc€Ita per Ia déBtinazion€ dcllrotto pèr niIIè d.11'IRPEF
- E1 stata effèttuata Ia 3ce].ta pèr Ia d€atineziotre del 5 per niII€ d€II'IRPEF
- Pèr il calcolo de!-Ia detrazion d.l 199 1€ specè !ètritàrie índicate neí ríghi E1 e/o

Il2 sono state ridotte di Euro 129,00 aí 3€n3i dj. legge
- l?Eesenza di piu' tipologie di reddito: e' stat! riconosciutr ].a d€tlazíon€ piut

favorevol-e per i]. contribuente tla quellc p!€viste per i îígh,i 25, 26 e 27

::n aede di díchiarazione è stato riconosciuto il Bonus Irpèf non €rogato d.I drtore
di lavoro p.r un irrpotto pari a 960,00
llorr è statà effettuata la tcelta per ].a destínazion€ de]- due pe! nill€ deU'IRPEE ai
Irartiti politicí
It' Etata effettuata Ia scelta p€r la destinazion€ d€ll'otto per Ei].le del]- r IRPEF
Il' stata effettuatà lè scelta p€r la d€stinazíone d€]. 5 p6! mi].le del1' IRPEE
l?e:r iI crlcolo delh detrazione de1 19t le 3pese sanitarie indicate nei righi E1 e/o
Itz sono state ridotte di Euro 129,00 ai scnli di ].egg€
Itresenza di píu' tipologie di r€ddito; €' stat! riconosciuta la detrazionè piu'
l:Al'orevole pèr il contribuente tra quel].e previst€ per i righi 25, 25 e 27

ELLOM0$,
-ù?ssAÈÉ;

FrRtrîl DEt. :iATarRE Dl LAV,CRC C' MPPRESEI'ITANTE DELL'ENTE

DEL R:SP;]Ii$ATJILI DELLAS;SIS.TENZA FiSCALE DEL CA,F. O
nEL P IOF: $S|C}".JI$TA, ABILf-ATl)

LIOUIDAZÍCNE OELLE IMPOSTE DEL OIC!-IIARANTE E DEL CONIUGEf)aTt tDr:NTtFtcATtvt
Ílano r,0 )ratr i ccdice iscale, iì ,ltgnon]€ e il rome o h denùminazione del sosiilsto d'imPoslÉ 6 del CAF o
.iei proÍeìsirrir.ia aìJ,litalo che rrì rrestai(, |assistenza fiscale.Per il CAF viene anche iponaio il nurìèrù di
i;,lriziijnr e re,lltivo Albú. Srrn{). i.r)iî.l., ripndati il cadice liscale, il cogncme e il i}ome del ccnvibuenle e, iil
a:asèdr tcliriazro'ìeciirgiunla.deì cî.,rugedichiannîe.ai q$ali èsììaîagreslalal'assisîenzafiscale.
l. ir]lpct')t16 d,r paùc dcl sùglcll,r tJl',e lra Frestalo I'assisl(lnza frscale(CAF o professionisla abilitalo)
ad rrilor. ìntil it ,lcrnlr buúnle di e 

..,:,ntralicornLrnGazioni dellAgenzia dellÈ entrate relativÈ alla pr€ssntÈ dichisra-
.i:iiîil ù ,ìltîslrt: ciàliil irar:aiura (lellii relaliva casella. lnline vrelle indicatú sù si iraîla di un rnódellci 730
i11èg,ati'ù.1 r{tiifica:ivo.Nol cas6 di ;30 ron precompilaiù, viene indiceto se ii sostluto, !i CAF cilprófessjonis',e
at)ìlitalc Én e stato delsqat., ad ;rcceJer: alla CichiaÍariúne precompilata.

fIIEPILC GO DEI REOOITI
5cnc, riicriati F.ei ciascur tipa iii red,:Jiil alli impodi deierminati sullabase di quantc irdicato 

^eii:ì.rr"isprl rc,intr qliaciri lai crlntriDue'fe.chÈ coniorr0no alia deteiminazitne ajel redciiìo compiessiv,J ai Íini
!tìPE.F lìro!v,-)\',cir0ripùnaîùIamriirlìtaredci reddilcdei fabirricali locf,l! con
trpFlÌ:az0rc cella :eúiliare srcca, c:ìe quindi non concùrre allafDrmazione dei reddrto comFlessivc.
rn caso li :rir1 rara:ione ctrngrunla sono ripoÍiaîi anche glì ìmp0r1, deireildtli del coniuge dichiaranle.

0ALCOI.O DEL REDOITO IMPONISILE E DELL'IMPOSTA LORDA
li3n.J rip )rlrii i rjati t,er ia deternirazi:rne rjel reddiio imponibile e della€laliva impc,sla dúvula.
!.';mpori{ d,ll rr)JditJ impLvribile É ùl!€n,JlJ sottraendo dal reddilo: la de-duziùns per I'abilazione pnncipal€ che
ì 6ogget.o r:hè 0resta I assisienzafisc;rls calcùia sulla base dei dati indicati nel quadro B: gli oneri cieducibili
:,iliia Lras-. Ji .tilBnlc indicatú nella SE;:. ll cel quadro E d€l MoC.730. L'imposta lcida è calcolata sulls base
.i(,lle aiii u:te ):rrispÒilCsilii aiJliscaglicri dr reclciiic.

(;ALCOI-O OEÎBAZIONI € CRED'II OIMPOSTA
[.';mF('sl l r1ciì;i Ò orlÌnuî;ì sol!racni:lc! dall'impùsla lùrda:
. io deîra zi,r,n, ,I3r cafic:ir cii faml(, ia {an. 12 del TUIRi;
. ie deir:;ioÌ, )ji rejdrii dr lavoilr direnrcnte e assimilati, di Fonsic'nes allti redci,i (ad. 13 del TU|R);
.l:l iletrazi:4, I,{r. rin?ri d{'tarmrlrtèrì sullír base di quanto indiiatc nellasEz. I, nella SEI. lll e nelle SÈ2. lV,
v a Vì i s qtii.drc i dei tlùd. 73(iì

. i c,€dil il in'F,ùsta: oer il riacqrrsl(t ile la pnma case lrigÉì G1);
peri"h'r rgîo .ì ri,ÈipJziùni s(i fcÍdi persron: tngr-r G3ì: Per I rncremenlú dell'occupazione (rig0 G7);
per le rre,lie;,cr, ,rip C?ì. per.+9,:ziarr)o;e aórl.atc inErGll;.

CALCOI.C, DELL IMPOS'IA NEITA E DEL RIGO DIFFERENZA
f )ali'impi )flo c( ll ,irtilsla fi 3ila vD rqoDo sLìltra$i:
. I crscil i, ,nr j:ista per gli Inrnl.rbil, (o p,ti dal sisma vÈúfrcatcisi i,.ìAbruzzo (nghiG5 e G0):
. r croiriti d irn j:'sia pùr i red.liti pi)doiti arl'estero deierfiinaic sulh i-a-se di quaîto indrùato nel quad.o G. sezione lll:
.rí irredit|cirrfcslapetc2rr'ú i ncr f-1èrcsi'ili {ngoG2t.perArl-bùnusítirJocgi,persrorJezonr scirolaiigoGl0)

lrer v'de:Suru E U|anza 1: qO G1 2):
.le iiienr l€ grà elleltuat(' .*ll sùslillrtú .j'in'posta all'allo Celh cùffespr)nsiùne della relribuzione o delh pensione

q dè$i iJlrj e r (,iúnlsnti,
. le rilerr de r"lrt;ve ar redditi di\ èrsi îa q$elli di
l6\,rfr {iiÍ,?ncenîs r} di!.e,1siJne. dìcl-riarate nei quàdri D e F del l,4od. 730:

. l Écced irire risoltàrrte da,la précederlt€ dichiarazione:

. cI accr nl: v; :aîi tramile il sosliiuîo {iimFo$îa ùwero
dircttar ìef iti laic')nlfibitenîe:

. rcstriuz cnr'f ùri/s fiscaie o sireflcirler'c" e'?GtIa:icnr e trediti gri{ Ímuorsati dal scslilulo":

. il ll:.n.r lirii r:{f,ni,sc.uî(, rn dicrirgt::zicne.

CALCOI^Cr DELL'ADDIZIONALÈ REGIONALE ALL'IRPEF E DELL'ADOIZIONALE COMUNALE ALLlRPEF
i:' ripùiir lc
. t'inpc'r! l :lel réddilo sr, .ui sùnc ilùvlrte l'addiziónale re.gional€ e l'addizionale comunale all'IRPEF:
. l'.rpod) !i{j:,,ili1ì iléil'addiz,ónaiè reiJ rxrr!é all'IRPEF;
. l'adCi:i )riìl€'eaiúnale a|'IRPEF risirltarie dalla certificazioné:
.l'eîced)r::e li ailnlzicnale reqi,lnalr all'IRPEF Íisullsnie dalls prece-denie dichiÈrazicne:
. l',mpcn I :ioìri1ir d-oll addiT:oiraie corrrinale all lRPEF;
. i'aaidizr ni: ll (.inunale all'IBPEF risi. ìan e dalla ceni{icazi0ne:
, i',lcci3ri',nia or íìdCil,ltal€ úDlì[!fiaie ail'iRPIF risultînte ciaila precÈdentùdichiaraziÒne.
.l'affo'l ù {ie il.,d.;li:itnaie cilrÌlunale all'iliPÉl:
. Ia,viont ) per' ì rdclzirii1alè comi]naie ai; IHIJEF i$rltaile dalh cedihcazioÈe.

0EDOLTTBÈ .SECCA L0CAZIONI
aicno riFl.tar : amroniare della recolaie secca dovuta. la dirferenaaoositiva tra cedolare secca dovula è
filenut€ :fÍcli:i.:te del sostiiulo, i €jc-crisn:a rìsullaîie dalla ifecedenle dichiarazionè g I imporîo degli sccrlntl
rlella cet o,rift, secca veisatl.

E riponato il risulìalo contRbiie del cÈhrclo cell'l'IPEF e delle adrlizio:rali ail'lSPEFcne sarannolraftsnute
ov!,ero rimborsate dal sosîiluto C'impostr.Nel caso di ccmpilazione del quadrù l. l'èvènlualé credito relaÌivo
a ctascuna imposta è ripai'tito lra lammontare che puc/ essere L,tiliz:.atc, incompènsaiicne c,:n ii mùd.
F24 per il versamenî.r di altr€ imposte el'6mmonlare che sarà rirnborsatc dal soslrtuto c'impcsla.
Sorlo ,ndicali gli imporîi dclla prima ù della si-.ccnda c uÍìrca rata di accùnh lnPÉF che saranno traLùnul,. alle
scadenze ciovule, del sosl:tulo d'imposta,
t ' indicatD l ùvenluale acconic dei 20 Fer ccilú sui reílciiti soggetii a lassazDne soparata defa SÉZ- ll dei
quadr6 D.
E' indicato I'acconlo dell'adCiricnale comunale IRPEF che sarà trattenutc,alla scadenza dovula, dal sostilut
d'impcsta.
E' indicaio I'ammcnlare dell imposta sostilutrva relativa ai conpensi peicepitiper premidi risullaio e r,'eltare
aziensale.
E' riportalÒ I'amrnonlare della cedoiarÈ sÈc,)a sulle locaziffi the saràtíatterlLrta o iimbùrsata cial scsîrtulo d
d'irnpcsta. Sorìo rndicati gii irÌporlidella pr:nla e della secorjJ& 0 unica .aìa rl, accùnlo d(:llR cerlolare secca c
che sara$no lnlieiúli. alle scaclenze dovijle. clal sostituîr d'i.npcsla. 

2
ALTRI DATI F
Sono riportati i dali relativi all'amrÌoniare r€siduc dei creciti d'iÍìpostapei le eiogazioni cullu€, p€r il uj
riacquisto della prima casa, ljer l'incrementú CÉll'úccupazionè. par gli immobili Joipili dal sismà in I
Alrruizi;,per il róntegró ,jeìid an'JcitiazioÀi iii, tònlrl pàiiì.rne. !ér fe'Àediazioni,per' le er.;gaei:ni scuc'la, Iper la nesoziazione e l'arbitrato e p?r.la vicgoscrregliafize che il corlrib,Jenlé prÒ uliiia2are fin ccmpeilsazione ov-vero riporlsre nella successiva dicniaia?ione dei reddili. ú
E :ndicato Iammúnlare complessivo d€lle sfese saniiarie per le auali sr èlruii3 iiella raîàizzazione nella
presente dichiarazione: lale ,mporto ciov.a essére riportata nella successiva dichiarazione dej redgitj mod. '2.
;'30 per truire deila seconda rala dèila detraTrone spÈtlanle. .9
E' indrato il reftiilc di riferimcrlto (stmma rii re rldiîa r)omplcssivo e i,la-se ,nlronrhik ciclb cedcare seccai pcr H
h dcteminazioíìe deilè detrazi,)nr co,T.nisu/ate al rsúd,lcr (es. dclrazion, per cafl:l'., d,lamgta e hvcro) e di .S
anri b€nel'ci gollegali al possesso di requis,ti re,ldiîuali, quali ac esempio l lsEE.ìionr ripr)rtal, i dali oer =
ta cietorminazicni cieit'àcconto ir.reLiii picsé,zaài iiiaitoÀl piilcótar taa cie"rgò'ràcioìii ci rdui" E
dipeodsnla prilciotti in zone di frilntiera). ià.ass di modello 73C sénza soslilutG. nei righicia 141 a 'l+? E
sono indicaii gli imporli dEila prima rata d€ll'acc'Jnto lr9ei. dell'àddirionale corfiunal€ € della prima rata o
dell'accontl cedolare seace cúmpensati ini€rnamÉnle. Sonú prÉisenti i dati reiativi al credito per irnpcste .>'
pagate all'estero condisiinta indicazione deilc/ Slalo e dellanno di prociuziJnÉ del redrlilo€slera; 8
lali inftrrma:icni dovrannc, essere uiìlizzaîe relle successiva dichrarazioni dei reddili quabra il o
conlrirruente intcnda lruirc clel credilodimprsla ircr reilcl'li Drociotii all'esl'.:ro. Scno in,licat' I redr}i fondia.i 8
telalivi a lereni ion atliitati e fabbricatinon rDcal, nonchó rl roddilo dsll'abitazioîe pr,ncipalo e dolle ;
relativepcrlrnernze sùggets a ll',lu, non irnponiuifi :n quanîr l'lri:ef e h: rehliveaddi:ional scrnr sosliiutls ;i
dÉ.ll'lmu. l ali intorfiìaz6îi pcssoîro assum?rilrilievo ncll'ambito cii prostaz'ùni Érevidúnz;ali e assistcrìtrah. ;
É' inciicalù la$fi{l.tare del €sduo d€lle sùîne resirluile al sùgEgtlc erogalore ncn dedofto neila preseile ;
'JichiaraJioîe che d conlribuenle puo rigortare nella súocessiva dlchiarazir-rne dei re<jcliti owero chieijere a {i
rimborso. S.;no infine indicali i dati rehtivì alcreditú d'ifpústa per erogazioni ùultura da inciicarè nella S
dichlaraz;one dei redditi dell'annú successrvo- g
RISULTATO DELLA LIOUIDAZIONÉ
Nel prospélto viene indicalo l'ammonlare Cell'imprrrto che sarà traltenutila rirìrborsai.Ò.Jal dalcr€ di lavùrú o)
o rjall'enle pensionistico rÍ busia paga.Nel{:aso Lli dichiarazion€ presentata irr Íorma congìúnla. oel c
priJspettcr èinciicall) un unico impgdó complessivr-r oha tiene contb della liquidazionedelb lmpcste di I
er.lramci ìconiugi. 6
E ' inoltre indicato il numerù delie ale richieste !€. i versam€nli del sakloe dagli eventuali accùnti. È
Nel casù di.730 présértalo in assen:a di un scdtfi'tn d'i,rrp,-.sta teilutc ae#,€ttu;re il cong,teglio, sonc €ifldicati gli impnrti che andranno versaîicon ,l madello F24 iî ché saranno ri.niJorsatidallAgenzia cieile 0
enllale. Sono infine evidenziati gli irnocl' da ímbomare a cJra ilel ciùlú.e di lavoro o delleÀle pensionisttco t
nel caso di presenlazione di un modejla 73il Inleoralivo" 

E-
OATI PER LA COMPILAZIONE OEL MODELLO F24 ìt
Nel r:aso di compìlazicne del cuadrc i, sonù ripcirlali i dati relativi agliimpoli a credito ch€ devon0 essere o
ulilizzati per la cc'mpilazione delm,]d. F24 î;i tinr fel pagament,) aielle irnpo$te non corxprese nel rrrdellù E
730. ln psrticolare. per ogni credrtù sono rìpù:tatr il codce lribirto, l'anno di rifarrîsnto ed 'l relati'/o tnîOùrlú; b
per ! ciedili relalivi slle addizionali regronale e ccmunale è inolt€ riportalu il corjrce regione,/comune. È
i'lel cas.J Ci 730 preséntal.r in assenà di un sùstitulo <i'imprss13 tènuto aettètua€ il crínguaqlio. sonr, 5
inijicati gii ifif$rtiiei crediti î.)n superiori aeuro.12 i:hs poslono esgere utilizEati in comos;$e:ionè cor, il ;mod. F2.'i.Sono infine riFortati i dati relativi a0li importi a debito che devono esse're versBti con il mod
rai nei càsó fu iso pi6ientatJin asse,nza it uniostituto olmpcsia. pe.r ogniúposra sonoipottat ii I
codice ttibúo, l'anno di riferimenîc ed il rcialrvo impoilo; per í deblli relat,vi alle acidizionali regionale e O
comunale à inùlve ripcr(ato il c{rdice r+gionsrqs6uns.



23108 l2OLg 09 : 23 : tl4 U96 UCT155 GIUFFRIDA SAIVATORE

AG T:.N ̂ 71 A D E LLE E NTRATE
tlOt). 730-2 PEfr lL C.A.E O
f} E FI I !- P RO F E SSION/STA AB I LITATO
RE{}i:ttTl 2017'

RI C EV UTA D ELU AVV EN UTA CON S EG N A D ELLA
DICHIARAZIONE MOD.73O E DELLA BUSTA
CONTENENTE IL MOD rcA.l

IMPORTO

Modello 730 integrativo

NOtvlE

SALVATORE

ici,3ffii
irarl,la

riA/FANNo coNsEGNATo rn onu ............??.199/.?9.1-9............ LA DrcHrARAzroNE
MOD. 730/2018 PEB I RÉDDITI 2017, IL MOD. 730.1 PÉR LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO, DEL
CINCIUH E DEL DUE PER IVILLE DELL'IRPEF. HA/HANNO INOLTFE ESIBITO ISOTTOELENCATI DOCUMENTI
RELATJVI AI DAlI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PBOFFSSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE
DEGL] Í:LFMÉNTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONÉ É A
TRAIìM:TTERLA IN VIA TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VÉRIFICA, TRAMITE IL
RES'C\SABILE DSLL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI
ESPI)S.TI. IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRÉ, A SEGUITO DELLA BICHIESTA RISCONTHATA
llEL MC'DÉLLO 730,

st TMPEGNA n NON Sr TMPEGNA il
AD II{Ft]RMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL,AGENZIA DELLE
E:NTIl,\]'E RELAT]V= ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE.

NOME

MARTA

]'IPOI-()G iA ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI

DOCtltrlIlNTI R-ELhTIltI AL DICHIARjAI|TE :

N. :: CU lavoro rlipendente/assimilato con ritenute IRPEF relativi a redditi
per euro 27 .25t4,Q0

iv.
N.
N.
N.
N.
l$.

N.

LV. t: CU lavorcr
lavoro
lavoro

l. clocumenti.
L ctocumenti.
:.i, scontrini

ACQUTSTO

fiscali
attinente

at.Èinenti

attinenti

:t cu
:l cu
2CU Lavoro dip./assimilato con rit. Add. Com.-acconto 2OLg per euro

dipendente/assimilato eon ritenute Add. Reg. per euro
dip./assimilato con rit. Add. Com.-acconto 2OL7 per euro
dip./assimilato con rit. acc. Add. Com.-sa1do 2017 per euro

PRESTAZIONI SPECIALISTICHE . IIIDAGINI ED ESAMI SPECIALISÎICI

8 .134,00
472,00
50,00

168,00
66,00
57 ,93

450,00
t74,5t

20,LO

165,00

150,00

900,00

30,00

L20,OO
148,00

l- ::icevute
eur(t
i$. ll documenti.
eur()
N. 1 documenti.
eur()
Docunrentazione

occHrAlr/r,uurr DA vrsrA
per acquisto medicinali di cui aI rigo El per euro
le spese di istruzione (di cui 0,00 a rimborso) per

J.e spese per attivita' sportive per ragazzi per

1e spese per attivita' sportive per ragazzi per

attesÈante la previdenza complementare di cui ai righi

i
u)
trF
UJI
Oo
f
N

c
.e
N

I*
lC
o
c

'a
a()
L\

=
(,)

cv

o

6

ca
É
=o

u

'i()

o

o()

E2?--Ì:3L per euro
]focrurentazione attestante gli acconti Addizionale Comunale all' Irpef
vergati per euro
DOCIII,IENTI FEIJSTM AL CONIUGE:

1N. :. Ctt lavoro dípendente/assimilato con ritenute IRPEE' rel,ativi a redditi
per euro 8.5831,00
l$. :. CU lavoro di.pendente/assimilato con ritenute Add. Reg. per euro

FIRMA DELL'INCARICATO DEL C.A.F. O
DEL PROFESSIONISTA ABILITATO ATELLO DAIIIAIIÀ, NT'NZIA

FIRMA DEL CONTRIBUENTE GIUFFRIDA SALVATORE
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AG T.N,ZI A D ELLE ENT RATE
I,r'lOD. v30-2 PER lL C.A.E O
PEH I!. PRAFESS/ON/STA ABILITATO
REL)frtTt 2017',

Modello 730 integrativo

:3I D CHIANA CHT

RI C EV UTA D E LU AVV EN UTA CA N S EG NA D ELLA
DICHIARAZIONE MOD.73O E DELLA BUSTA
CONTENENTE IL MOD 730.1

f ùrî,ru(i,. 
-----

Luro,n*rr"

___l

I

I

I

NOME

SALVATORE

NOME

I.IARIA

HA/FA.NNO CONSEGNATO rr.i Onrn ........-...??.i.99/.?9.\q............ LA DTCHTARAZTONE
MOD.73Ol20J8 PER I REDDITI 2017, IL MOD. 730.1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO, DEL
CINCIUI E DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF, HA/HANNO INOLTRE ESIBITO ISOTTOELENCATI DOCUMÉNTI
REL/\'TIVI AI DATI ESPOSTI NELIA OICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITAIO, SULLA BASE
DEG!r ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESlBlTl, Sl IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A
TRAIìI\/l:ÎTERLA IN VIA TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL
RES TO\SABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI
ESPr)S]"l. lL CAF O lL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRÉ, A SEGUITO DELLA BICHIESTA RISCONTHATA
NEL MODELLO 730.

st TMPEGNA n NON Sr TMPEGNA il
IrD IIJFORMAFIE DIRETTAMENTE lL CONTRIBUENTE Dl EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE
EiNTrlÀ]"E RELATÌV= ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE.
TIPOI-OGIA

N. :. CU lavoro
N. :. CU lavorcr
Docrunentazione
rAUf()

Docrurentazione
lY. l- documenti.
LV. !) scontrini
Docrunentazione

ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI

dip.,/assimilato con rit. acc. Add. Com.-saldo 20L7 per euro
clip./assimilato con rit. Add. Com.-acconto 2018 per euro
relativa a redditi diversi con detrazioni del rigo D5 per

attestante Ie ritenute del rigo D5 per euro
VISIÎA DERMATOLOGICA

físcali per acquisto medicinali di cui al rigo El per euro
attestante la previdenza complementare di cui ai righi

IMPORTO

69,00
2L,OO

850,0o
170,00
92,00

139,45

900,00

30,00

827'-83L p€r èr.rrr)

Docrurentazione attestante gli acconti .Addizionale Comunale all'f rpef
versa{:i per euro

FIRMA DELL'INCARICATO DEL C.A.F. O
DEL PROFESSIONISTA ABILITATO AIELLO DN1!IAI{À. NT'NZIA
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FIRMA DEL CONTRIBUENTE GIUFERIDA SALVATORE



MODELLO rcA-1 redditi 2017
Scheda per la scelta della destinazione
dell'8 pdr mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF

"lb;"nt',ut. ffi
Da consegnare uniîamente alla dichiarazione Mod.730/2018 al soslitulo d'imposta, alC.A.F.
o al professionista abilitato, utilizzando I'apposita busta chiusa contrassegnata sui lembi di chiusura.

CONI"FiIBUENTE

CCIGNOME (per le donne indicare il cognome da nubile) NOME SE$SO tm o n

EDATI
At\tAGHJltF'lCl

mru SATVATORE

DATA DI NASCITA COMUNE (o Stato estero) Dl NASCITA PROVINCIA(sigla)

LA :SCNUTA PER LA DESTINAZIONE DELUOfiO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PEH MILLE

DELIIRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSETUTTE ETRE LE SCELTE

@w&e}

SCELIA Pl:R LA DESTINAZIONE DELL'OTTo PER MILLE DELLIRPEF (in caso di scelta FIBMARE in uNo degll spazl sottGtantl)

FTN'W O BUDBISTA ITALIANO

$0r(A GAKKAT(rBrs0)

AVVEII]'ENZE
p,ir àsprjirere ta scelte a fa'",ore di una delle islituzioni ben.eficiarie della quota dell'otto per mille deli'lFlPEF, 

'l 
contribuente

C,ive tipc,rie la proprìet firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivantente per una delle istituzioni
benefi:iatie.
L,r niarca,rza della firma in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuenle. ln tal caso,
la-ripàrtii one delta {ìuota d'imposta nbn attiibuita è stabilita in proporzione alle scelte espresse. La quota non attribuita
spettarte irlle Assenblee di Dib in ltalia e alla Chiesa Apostolica in ltalia è devoluta alla gestione statale.

ú

Ul

<)

N

CHlt:S! EVANGELIC! VALLESE
iUnic n,; de lle Chiese metoiiste: e !y'aldesi)



CODICE FISCALE

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINOUE PER MILLE DELUIRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sotto*ternti)

SOSTEGNO DELVOLONTARIATO E DELLE ALTRE OBGANUZAZIONI
NON LUCRATIVE OI UTILITA'SOCIALE. DELLE ASSOCIAZIONI OI PROMOZIONE

SOCIALE E DELLE ASSOCIAZIONI E FONDAZIONI RICONOSCIUTE CHE OPEBANO
NEI SETTORI DI CUI ALUART. 10, C. i, LETT A). DEL D.LGS, N. 460 DEL 1997

tff;îf.','i?ifE"tî1,,",", llllilllllll
FINANZIAMEÍ{TO DELLA RICERCA SANITARIA

Firma ...........

3i,îàîi.'l?1"'13,[",'1,,,",., llllilllllll

SOSTEGNO DELLE AfiIVITA'SOCIALISVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA

.$r "

8f,$àÎi",'i?L;'l8"!!',1,,.'"r lllll llllll I

FINANZIAMENTO DELLE ATTIVITA' PI TUI'€LA,
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULI'URALI E PAESAGGISTICI

(soGGETTt Dl CUr ALrART.2, COMMA 2, DEL tr.P.C.M. 28 LUGLTO 2C16}

FqFa '.......'.. ............,.....ii',.

83'làîf,,1?[i3'É"J'"","i lll I I llllll I

SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANÎISTICHE RICONCIS{:IIJTE
AI FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI LECGE CHE SVOLGONO

UNA RILEVANTE ATTIVTA'DI INTERESSE SOCIALE

x
t-trma....^......

83féî3'1?i""lB,È",1,,"'"r lg lslo ls lo ls lzlola lz is I

SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DELLE AREE PROTETTE

Firma ...........

Codice fiscale dei r
heneficiarìo (evenkrale) 

I iiltilllil1
avv€RlEr{zE
Per esprim6re la scelta a tavore di una dellè finslità destinelari€ dolla quola delcinqué per mille dell'lRPEF, il conlribuenle devè sppcrr€ la
p.oprià flrma n€l riquadro corrlspond€nle. ll contribuente ha ìnoltre la lacolla di indicare anehe il codice tiscale di un soggetto beneliciario.
La ac€lla dgva essère falta esclusrvamenle pe. unq sola dello finalllA boneliciarig.

SCÉLTA pfR LA OÉSIINAZIONE DEL DUE PER MILLE DÉLIIRPEF (in caso dl icelta FIR ARE nello spazio sottostante)

PART]TO POLITICO

coDrcE T--*l
Ft'ma ........

AVVERTENZE
Per esprimere la scelta a favore di uno dei partiti poliîici beneficiari del due per mille dell'lRPÉF, il conlribuente deve apporre la proc
firma nel riquadro, indicando il codice del partito prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente per uno sclo dei partiti po itic
benef iciari.

'ta



-ff!;"n,,'*r* ffi

MODELLO 73A-', reddiil 2A17
Scheda ner la scelta della destinazione
dell'8 pe'r mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF

Da consegnare unitamente alla dichiarazione Mod. 730l20fi al soslituto d'imposta, al C.A.F.
o al professionista abilitato, utilizzando I'apposita busta chiusa contrassegnata sui lembi di chiusura.

CONTFTIBUEN'TE

COGNOME (per le donne indicare il cognome da nubile) NOME

FAILI,A I{ARIA

SE$SO tuo rl

trDATI
ANAGN/\F'ICI

DATA Dl I'IA$CITA COMUNE {o Statoestero}Dl NASCITA PROVINCIA(sigla)

LA S,oELTA PER LA DESîINAZIONE DELTOTÍO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE

DELUIRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO,

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSETUTTE ETRE LE SCELTE

|rmrew

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL'IRPEF (ln caso di sceìta FIRMARE ln UNo degli spazi sottostanti)

Per esprirnere la scella a favore di una delle istituzioni beneficiarie della quota dell'otto per mille dell'lRPEF, il contribuente
deve e"ppcrrre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una delle ìstiluzioni
benef i: iarie.
La ma'ì{:€rir Zà della firrra in uno dei riquaclri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. ln tal caso,
la ripartiz,rne della quota d'imposta non attribuita è stabilita in proporzione alle scelte espresse. La quota non altribuita
spettarle alle Asseniblee di Dio in ltalia e alla Chiesa Apostolica in ltalia è devoluta alla gestione statale.

T cHrE$ wnncr:r-rcl vALDEsE

I 
tunicnc d€lle Chiese metociste e'ialdesi)

i

I

L-=--.---=-:-

CH ESA AFOSTOLICA IN ITALIA UNIONE CRISTIANA EVANGELICA

BANFTA D'ITALIA

FlTTUTO BUDDISTA ITALIANO
$;0lG GAKKAT(rBrS0)

AVVEIì1'ENZE



CODICE FISCALE

SCELTA PER LA DESTINAZICINE OEL CINQUE PER MILLE DELUIRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottoriÌernti)

SOSTEGNO OELVOLONTARIATO E DELLE ALTRE OBGANtrZAZIONI
NON LUCRATIVE DI UTILffA'SOCIALE. DELLE ASSOCIAZIONI DI PROMOZIONE

SOCIALE E DELLE ASSOCIAZONI E FONDAZIONI RICONOSCIUTE CHE OPERANO
NEI SETTORI DI CUI ALUART" 10, C" 1, LETT A}, OEL D.LGS. N. 460 DEL 1997

8"",îéî,?,1?1"'EÉ'ir","i llllllllllll
FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA

Firma ...........

3J;t"Îi.,1?i"'8,1-,.1,..,",., llllllllllll

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA r DELLA UNIvER:ilî.l'

Firma ...........

ll
FINANZIAMENTO DELLE ATTIVITA' OI TU]'ELA,

PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI B€NI CULT'URAI.I E PAESAGGI$TICI
(SOGGETTI Dl CUI ALUART.2, COMMA 2, DEL D.P.C.M.28 LUGLIO 2f:16i

Firrna........... .....................&.,...."...............

tllJ
SOSTEGNO DELLE AfiIVITA'SOCIALISVOLTE DAL COMUNE DI BESIDENZA

SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DELLE AREE PROTETTE

Firma ...........

#,{:qf.'*4"8,*îruare) | I I I I I I I I I I I

AVVERTENZE
Pèr esprimore la scelta a favore di una dells linalila deslina{arie d€lla quota del cinque per mille dell'lRPEF, il coniriruert€ d€vs appcrre h
proprià firma nel rlquadro corrispondenle. l, conlrlbuente ha inollre la tacollà di indicare anche il codice liscale di un soggetto beneiiciario
La scella deve sssore lalta 6sclusivamenls pér una sola alefle linalila b€neficiarie.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELIJIRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio *ottostarrte|

PART]TO POLITICO

coDrc' f- -l

AVVEBTENZE
Per esprimere la scelta a favore di uno dei parliti
{irma nel riquadro, indicando il codice del partito
benef iciari.

poiitici beneliciari del due per mille dell'lRPEF, il conlribuente
prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente per uno

dr3ve aPPorre la p rc p'ia
sc l0 d']i partiti p0 itic

SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILEÎÍANTISTrcHE RICON(IsCII.lTE
AI FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI LEGGE C!.IE SVOLGOH(I

UNA RILEVANTE ATTIVTTA'DI INTEREÍ}SE SOCIALE

8-",fàîfr,1?f;l8,l*ij,,","r lg lglo lg lo ls lz lo le lr lg I
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DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA RESA DAL CONTRIBUENTE
(Dichiarazione resa ai sensi degli articoli46 e 47 del D.P.R. 28.12.2000, n. 445)

ll so1t'rscritto GTUF!'RIDA SALVAToRE

codi,:e fiscale , consapevole delle conseguenze civili, penali e fiscali, conseguenti ad una

falser dichiarazione, sotto la propria responsabilità dichiara quanto segue:

Dichíara.:zione dÍ responsabilità

II contribuente dichiara inoltre:

che i fa;'ni.liari indicati nel quadro familiari a carico sono effettivamente a suo
carico,, non avendo percepito, nel corso del 2017, uD reddito superiore a 2.840151
euro, tenuto conto, nel calcolo deL citato reddito massimo, delle indicazioni
fornite neIle istruzioni per Ia presentazione de1 modeflo ?30/2078;

che la misura del carico fiscale per i figli, se diversa da 50t, e' stata concordata
con lraltro genitore;

Data :2:L/ A6/2OLa Fi:ma GIUFEts,IDA SALVATORE

Documeirrto d' iderrÈità :

Tipo : tlúrr ta d' identita ' ; Numero f-t Rilasciato da : COMUNE DI CATAIIIA; In data :{llIII)
Scadenza:JJJD
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DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA RESA DAL CONTRIBUENTE
(Dichiarazione resa ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R. 28.12.2000, n. 445)

ll so'ltoscritte FAIILLA l,fARIA

codirle fiscale , consapevole delle conseguenze civili, penali e fiscali, conseguenti ad una

falsar dichiarazione, sotto la propria responsabilità dichiara quanto segue:

Dichiarerzione di responsabilità

11 cont,ribuente dichiara inoltre:

r:he la nrisura de1 carico fiscale per i figli, se diversa da 50t, e' stata concordata
con I 'al.tro genitore;

Data 2:.,i06/201,8 Firma FAILLA I'IARIA

I)ocumen'bo d' ídentità:
Tipo:Cirrf.ad'identita';NuneroDasciatoda:CoMtlNEDIcATA}IIA;Indata:IIIlIll}
$ca,ienzaJIllD
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RICFVUTA DELL'AVVENUTA CONSEGNA DELLA DICHIARAZIONE
MOD.73O E DEL PROSPETTO MOD.730/3

I I s,lt1.':SCritto -QIpSFRIDA SAwAToRE c.F.

dic;riara di aver ricevuto in data odierna la copia del Mod. 730 ed il prospetto di liquidazione Mod.

730/3 relativi alla dichiarazione dei redditi 2017

nata --.?!l9gl-aqf-9 GIUFFRIDA SALVATORE
Firma delcontribuente

-------->€

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONH

Importo compJ.essivamente trattenuto in busta paga

Importo rimborsato dal sostituto in busta paga Luglio 5.416 .00

ImporÈo complessivanente trattenuto in busta paga
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CODICE FiSCALE

MGDELLO 730-3 redditi 2A17
prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata

i-] t* rettiricativo f 2 I ze,r intesrativo

.,,&1iili.
i--l lrnpegno ad informare il contribuente di eventuali comun,cazioni [_l Conrunicazionè dati rettrficati [-l Sostituto. CAF
i J dell AgenzradelleEntraterelativeallaFresentedichiarazione I I Cnf oprofessionisîa I I oprclessionistanoncjetegato

COGNO[4E E NOME O DENOMINAZIONE

Modeno N. f-il

N. 
'II 

ISCRiziCNÉ AISO DÉICAF

sosTlTUî) 9'rl,rPOSTA O C.A.F.
O PflOFESSIOT.I$STA ABILITATO

0448262L002

ftESPONSA !il,E
ASS|rìTENZ I tîtfì.:ALE

DlCl'{lAR;\!r'lTfi

CONIUGIi I)I0HIARANTE

Hffiffifri ffiffiffi#
1 I R:,.)nll DoMtNtcAL

tTl=t;'t,^GR^"
g Tn -lnrrr nrr rnsrRr,tATt

a-T[=]r,irr or uwono DTpENDENTE E ASSTMILATT

5 I AJ-'iFi REDD'TI

6 | INIPC'hllBlLE CEDCIL/.RE SECCA

?-TRiliì*t,t,,."n" lrirrcipale e pertinenze (non soggette a IMU)

; ffi t*'$fi q $,n, sHi#' Hiffi i"#
11 | R:ùt)lro COI'TPLESSI\/O

12 | D,:cuzione abi:aziorre 
':rincipale 

e pertinenze (non soggette a IMU)

1!_19!!1 p!9u?9!l
14 I R:,.iDiTO truPoNrBrl:

- 
15 TC;tilnsi per atiuil.a $portive dilettantistiche con ritenuta a titolo d'imposta

16. I lNlPC,I)'TA LOFìDA

D ll'a; ione per coniug,l a carico

D,:tia;rione per figli a carico

U tfia;r detrar"* pur rigri a carico

D,)tr'a; ione per altri Îanriliari a carico

DLltra;:ione per reddíti di lavoro dipendente

D;;;ri""- p--"d.ìti ,1i pensione

27 D;;"* p"r *drrtl*similatia quellidi lavoro dipendente e altri redditi

D,;li'a:ione oneri ed eregazioni liberali

Drlt"a;: one, spese pei^intr:rventi di recupero del patrimonio edilizio e per misure antisismiche

30 D':lrazione spese arredo immobili ristrutturali

2g

48

37 D;t,'a. ioni inqr.iilini i:on contratto di locazione e affitto terreni agricoli ai giovani

31

-32
33

38

_u
42

-1!
44

I 13:lonij!g.._p., r inte rventi di risparmio énergetico

D':lia;.ione spese arredo immobili giovani coppie

Della;:ione lV,A per acrluisto abitazione classe energetica A o B

À ;; ;rîr."ri.., di*p" ttt,

C e,lil: d'impo.sta per il riacquisto della prima casa

C €,lit,: d'imposta per I'incremento dell'occupazione

C'e,lit,: d'ímposta reintegro anlicipazioni fondi pensione

C'e,lit': d'irnposla per mediazioni

45 C e'lit: d'imposta per negoziazione e arbitrato

T01AI.E DFTRAZIONi E CREDITI D'IMPOSTA

c.A.E. M.C.L. SRt

27 .294.oa 8 .583 oo

27 .294. 9.437 ,co

900 ,oo

I .53? ,t26 .394.00

1 . 964 ,oo

1.832 .oo2 .607 ao

3. 919 oo

8 . 134,00
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,0[J61 ECCEDENZA DELL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE ,00

62 ACCONTI VERSATI .00 ,c0

63 Restituzione bonus fiscale e straordinario .00 ,00

64 Delrazioni e crediti già rimborsati dal sostituto ,00 c0

66 Bonus IRPEF spettante ,00 g60,LrO

67 Bonus IRPEF riconosciuto in dichiarazione ,00 960,c0
68 Restituzione Bonus IRPEF non spettante ,00 ,00

mwlis:i.:*j11ji

ffiffiffi,$iÌii.
8.537.0071

Mì
REDDITO I[4PONIBILE 26.394,0a

72 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA 457 ,w 14 8,oo

73 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE 472.aa 148,00
74 ECCEDETIZA ADDIZIONALE REGIOÍ\'ALE ALL'IRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE tc .00 i;À .00

75 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA 2LL,oa 68,00

76 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE ÉO VERSATA 248.oa 99.c0

77 ECCEDENZA ADDIZIONALE COMUNALE AL|IRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE ,00 .00

78 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 2018 63,00 20,c0

79

80

ACCONTO ADDiZIONALE COI\,'IUNALE ALL'IRPEF 2018 RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE 6 6,oo 2L,oo

,ÙfJ

ffi&, [q

wis,&ffi:
CEDOLARE SECCA DOVUTA ,00

E1 DIFFERENZA ,00 .00

82 ECCEDENZA CEDOLARE SECCA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE ,m .0s

st ACCONTI CEDOLARE SECCA VERSATI PER IL 201 7 ,00 0t

Codi€
Resi<xìe/'
Coínune

CREDTN

rmEoffi rpn
rimborsabili Credih

dicui da utiliziare in
compensa:ione con F24 di cui da rimborsare lmoofi

da ngivea;are lrnpúrti da tÉÌt

9f IRPEF .00
t 4.2L5 ,x ,00

u 4 .2ts,w lìar

g2 ADDIZOMLE REGIONALE IRPET 16 .00 15 .oc .00 15.00 .fn

9Ít ADDIZONALE COMUNALE IRPEF lcssr ,00 37
I

,m1 .m 37.00 ,0c

94

95

PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 201 8

SECONDA O UNICA RATA ACCONIO IRPEF 2C18

96 ACCOÀITO 20% REDDITI TASSAZIONE SEFARATA

g7 ACCONTO ADD|ZIONALE COÀ'UNALE 2C1 T

98 IMPOSTA SOSÎTUTIVA PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE ,{n

99 CEDOTARE SECCA LOCAZIONI .00 ,0c .00 .00 tr.;'r

100 PRIMA RATA ACCONTO CEDOI-ARE SECCA 2018

101 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 201 8

Cod0e
Reoicne,'
Corirure

CREDIÎ DE3ÎTI

imoorti ron
rin'florsabrli Credito di cui da utilizzare in

compensazione con F24 di cui da rimborsare lm0rlrù
cla nori versare hntlorlida t|atl

111 IRPEF
?-

,00
3 1 .118 or ,00

5 1.118 oo
5

.LU

112 ADOIZIONALE REGIONALE IRPET
1

.00 ,0( ,00 .00

113 ADDIZONALE COMUNAIf IRPEF 3s1 .00 31 ,a ,00 31,00

114

115

PRIÍ\4A RATA ACCCNTO IFIPEF 2018

SECONDAO UNICA RATA ACCC}NTO IRPEF2C18

116 ACCOùTTO 2Q% REDDITI TASSAZIONÉ SEPARATA .(c

117 A.CCONIO ADDIZIOMLE COÍVIUNA.LE 201

118 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI Di RISULTATO E WELFARE MIENDALE ,is

119 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI ,00 ,0( .00 ,0c ,ú0

120

121
wsggglsrL_
SECONDA O UNÍCA RATAACCONTO CEDOLARE SECCA2018
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per il riacquisto della prima casa da utrlizzare in compensazione

;rer l'incremenìo dell'oocupazìone da utilizzare in compensazione

per l'abitazione principale - Sbma Abruzzo

reintegro anlicipazioni fondi pensione

mediazioni

nelh presente dichiarazbne (tíghí 81, E2 e E3)

agevoiazbni fiscrli (con imponibìle cedolare secca locazirni)

I

DICHIARANTE

CONIUGE DICHIARANTE

pnncipa,e e pertinenze (soggette a IMU)

nme resùtuile

scu(

d'imposta per negozlazione e afitrato

d'impasta per videosorveglianza

a D|OHIAMNTE
cultu ra coNruGE DTCHTABANTE

Modeno N. f--Tl

27 .294,m 9 .437 ffi

lrnporto su cuicabolare l'acconto

Pnma rata acconlo cedolare secca

ii iffi#ffii
-$-lùù,s
131 lnesicro
lle 1-n*[,,]'
is3Ttì.,;;-1341il;;

G'l*;;
*T;--
-lsl*:1i::
138 lasl;1.,1s

13s-l ci \rìr I

1411;;.;;
..^ lcor',tt'rl+d lthtTEil\

f43 lre' ''':*-T---
tas l3;t:,i'J

-14€l
---i_-----
147' I Recdr:ik

14s-fn;;;;'-lqSTR*'d';
_t_-
lStrlResdrrc,

-1stTnes*;
_,___r_--,--
152 | Hesiorio---f- -"*'
renr I 3Jî', Ji

-t___

Credito utilizzato

RISU LTATO DELLA LIQU IDAZIONE

Rtc FilEii[q ]t RAtElzAZtoNE DETVERSAMENfl Dr SALDO E DEGLI EVENTUAU ACCONn N_ I LnArE.-____a_t_

I tu rr)R ro cHE SARA'TRATTENUTO DAL DATORE Ot LAVORO O DALUENTE PENSIONISTICO lN BUSTA PAGA

161 | Sad{) e primo accontc ,rel rflese di luglio (agostolsetlembre per i pensionati). Secondo o unico acconto nel mese di novembre

I fre I cas: cir richiesta dr íate izTazione il saldo ed il primo acconto saranno riparliti in base al numero di rate richiesto

-TrMPóirro DA vERsAR
162 I Si-iclc e primo acconto nel mese di giugno. Secondo o unico acconto nel mese di novembre.

_l"lS f . L!- 
rl etl a g I i c de ll:_llf'.pqte Ua ve rlare ve-*f e

;, m;;i*-.* sonA RTMBoRsATo DAL DAT'RE Dr LAVoRo o DAL'ENTE pENsroNrstco rN BUsrA pAcA
lw 

I ue t rn:se di luglio (agostcr/settembre per i pensionati)
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172 I ADITZIONALE REGTONALE IRPEF
_.---"L-.-- 

r zilAD iitiirr'lnlE ooMUNALE rnPEF

1 ZT i NC :i:II T O ?tr,6 H E DTJ N TASSMIONE SEPARATA

tru I rrlporto cHE SARA'RtMBoRsATo DALLAGEMTA DELLE ENTHAÍE (rlipenchnri senza sostitulo)

175 I|MÍ{.€-nSCISTIIUTI\/APREMIDIRISULTATO I I ,ool

ìt'tJ cE r;;:qRE sFCcA L rc__t
''' 

1,IìJI1IOK:OCHESARA'RIMBORSA|TODALDATC}REDILAVCIROODALIENTEPEÎSIOIUSTICOINBUSTAPAGA
_--____lt.* -.*
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MO$ELLO
ì MESSAÉìGI

i

i DI(]IIIIARJN{TE:

730-3 fedditi 2017 prospetto di liquidazione relativo alla assistenza fiscale prestata

- lfoh è stata eff,ettuata Ia scalta per la d.stinazione d€I duè per nille deUTIRPEF ai
partiti politici

- U' stata effeÈtuata l,a 3cè1t: pèr la d€stinazione dell'otto per nill€ cièl1r IRPEF
- It' stata effettuata 1a scelte p€r Ia déstiaazione de1 5 Pè! nillè d€11'IRPEF
- lter iI calcolo de].].a detrazion€ del 19t Ie sPèae sanitlrie indicate n€i righi E1 e,/o

Il2 Bono st:t€ ridotte di Euro 129'00 ai sensi di legge
- LtEeEenza di piu' tipo].ogie di reddito: e' stata riconosciuta la dètlazionetpiu'

l:-avorevole per il contribuente tra quelle Pleviste Per i lighi 25' 26 e 27

CON.ITIGE:
..rr sede di Cichiarazione è stato riconosciuto il Bonus Irpef non
<ljr lavoro pe:r un irnporto pari a 960 

' 
00

lú3]:r è stata effettuata Ia scelta per la destinazione del due per
partiti poli'tici
$" stlta effettuata la ccelta p€r la deltinazione d€llrotto pe! mi].le d€ILrIRPEF
lN' sÈlta effettuata 1a 3c€1ta per 1e d€stinazione dcl 5 Per ni1]-€ d€11'IRPEF
Itèr iI calcolo della detrazion. del 19t Ie spes6 sanitalie indicate nei rÍghí E1 e/o
lNz sono statè ridotte di Euro 129'00 ai rènri di legge
lì:€,sénza dí piu' tipologíe di reddito: e' stata liconosciutr la d€ttazione piu'
i:aÍorevole per il contrí.buènÈe tra quell€ pr€vi3te p€! i lighi 25' 26 e 27

erogato dal datore

mille dell'IRPEF ai

FIIìI'JI TI[1. :IATCRE Dl L,A 'ORCI Ci MPPRESENTANTE DELL'ENTE EROGANTE

DEL ff:fìPrltl5Atillg DELLISSISTENZA FISCALE DEL C.A.F. O

nÉL P 1(.rF:$St()ljlsT,, ABtLTAî) CECT STEFAI{O

ttATt to!:NTtFtcATlvl
Íiono r,pr i;rn1| i cociic€ íscale. il .ìlgnrrne e rl îome o ls denJminazione del sostitulo d'imposlà o del CAF o
.iei proie;sr:nii;a ai.rlatalc che ia f,resiaic. I'assislenza fiscale.Per rl CAF vien€ anche iponaio il numero di
t}ltztettt at rr,rrtlrc'Alb(/.Sc.nc.rroltrr= ,rporlati il codrcefiscale.il cogncmeeil nomedel ccnlribuenlee ir
ras: d, lir.rir:;'z'cr'ìl cc.rgiunla. del aortuge dichla{anle. &i quali e stata oreslatf, I'essistenza trscaF.
[. ,r]ttc.lr ]o d.t ,rarlc dc l sbeiìcn . ct c ha pr65161s I assrslcnza liscalc(CAF o prDlcssionisla abililatoì
t,d rnlo,'.rarr rl,;c'nlriuuunte-dicr:ntlali:omrutrcaziclni dellAgenzra dellÈ òntrate ielalive alh pr€sÉnte dichiara'
i:ic,4È è ,ttt{.slrt,: :lalla be.r.aiura (lellc relativa caselh. lnline viene indlcalù se si iratla di un rnJ.iellú 73C

i-ltúg.eti\ ù 't r€ t:iliciliivo.N0l caso di 730 îon fiècom,:,rlatù, viene indiceto se il sostrtuto, !l cAF lil pfofessionisis
iùiliiatc 1ir'ì e stato deieqatú ad ;.aceJer,' alla CichiaÍaaione precoínpilata.

fìIEPILCGO i]EI REDDITI
iìoî!. riiiirlati i:*r clasf,(ir tìpn di reddil$ gli imporîi deiermìnati srillattase di quantc indicato. nei.
.:í rrso.) tî,:nlr erj6c;r tai cònlri:ruerrte.cF.à ionîcrrrflno alla determinaz,îne del rèdditù Domplessivo Bi Írni

iFPEF I l0itr r !ic;rc rificnatc I iìrnÍì)nl.rre del recidiîc dei fabbricali lùcati cùn
ir3[r,:az0,ecclla ]ed:larúsec:a.cie qurnd'n0nconctrreallat'lrmaziolegql reddrtocomplessivc.
tri basÙ li :,i,:l iaú:iono congrunia srìr1o irponali a6che gli inporl, deiredditldelconiugediciìarantc.

CALCOI.CT DEL REDDTTO,MPONIBILE E DELL'IMpOSTA LORDA
licn, rir,JrÌ.rli irjati É1er ia delernirazirrne del reildiio imponìl-.il€ e dellaielativà impos!8 dúvuia.
t-kÌìijod{ ci?l rr.iilit.,i im.Ér-rriitlile ú ùt!€nuli sottraendrj dal reddito: la de-dtJziùne per I'abilazione principale che
r srìtoet u i:h 3 ;rresta I assisienzafiscìle calcùia sulla base dei deti indicali nel quadro B: gl; oneí oedúcibili
:,rr:i6a:: :: riirnntc ,ralicatú nella SEZ. ll Íjel quadro E del tv'|od.730. L'imPosta lcfda è calcolsta sulla base
.ieilie alii uite )lrrispoiliierlti a!-,li$.aglicfi d, rbclciiic.

CALCOI..O OETRAZIONI E CRE'III DIMPOSTA
l. tîfc'it i ict:r, c (/lnrÌlla solìfaf.nùc dall rmptsta lolda:
. lc í,elraz{:,n .).:r caricir di ramrrj ia ian. 12 de' TLJIR,:
. le d'Jtr.ri,:,rr .;:i r:Cdrii d, iavo::i cliil:nr:crte ù assimilali. di pensionee altri reddrir ía1i. 13 delTU|R);
. l:ì .ietr.zi: nr) f,e. úrì,2ri dotorflrnata ::ulla lrass di quanto indrtalo nollasiz. l, nella SEi. lll e nelle SEZ. lV.

V è V, { e qr,. ilra : der N1Èd. 7:lti:
. i Èreqìi dirrf ,iistÉ: oer rl !'acùLrsto ilerla prima casa {rigo Gl):

rr.r.ainL )Jîo r li,crlszron su fcnfti arersrcne {ng(ì G3}: p€r i'iÈcremenlù dell'occupazrone trigt' 67,t
per le r re'r ?7'oni .rfl(, CtÌ per r *g,rzra:: r)n;e arbrtrato ínftr, G l 1 i.

T]ALCOI.O DÉt,L'IMPOSTA NE]TA E DEL RIGO DIFFERENZA
[ )al,'rmpi ;r1i) o{ ll rììlí]')slÀ n Stta vt ì0oìlo sOitraîli:
. r credrt {, rnr:rarsta pc'r gli 'nfir()brl, co p,ti dal sisma vcrifrcalc'si iilAbiuzzo {nghi GS e GOi.
. r creCiti {i tm I rsia pór I réOriit: pi lclcl l; a iestúrù deiermiîsic sulla lia-se 'Ji qúanto inc.lútú nl} I qúadr(| G. sezione lll
.rl Jrèditr,(iix'lc,slalercancni n.i pèrceíili ingùG2i,oerArt.ilcnusiriipcgi,psre('gazioniscuolaingoGl0)

;161 yrd4lg'r16 1il;i1rza l' gU G12)
. le iiien( lÉ grt el'lÈliuale *-il sosírlulù J'in.posla all'atto della c^)rrespofisiùne della retribuzion€ o della pensione
g degii ..11,, e Ì r'iumenti.

. lè riien rlr'I:,,rtii'e a, red(iìlr dirèis' ca qselli di
lai-i.rî riiíi:ii.+nle o dìre.lsiùne, diciìrarale nei quadri D e F del i'4od. 730:

. l'eccsd:r;la r:cuhanie dalla precedelÌe dÌchiarazione;

. 0li acíJ nìr \,.? îaîi tran ite il sostiiuto ciirFosta owero
dit€ttar r6nla lalcintfib,renìe:

. reslrluz îne -i.ùiri]s liscale e sirec rcinar,c" e "delrElziùni e ilodili 3ià flmuorsati dal sostilut6";

. il b1'n-r l..rrr r,cîrrost:rit('rn dicrira[,zictnc.

r;ALCOI.O DEI"L'ADOIZONALE REGIONALE ALLlRPEF E DELL'ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF
t:' ripùr ìi tc
. l'impoil.r :lel r€ddito si ari soni"Júvrle ladCirionale regionale e I'adiliz!{:inale comunale all'IRPEF:
. I'rÈc'll :is'rri r dell addiz oîate reg.Jnale all'IRFEF;
. I'adCiTi'n'rl€ iigrcFale a,"lRPFF risrrlta,ìie dalla cenificazionÉ:
. I'eccecl:r::a L1i a$dizionale reiiiùnale ail'IRPEF iisu8anie d8lla prece-clenìe dichiarazicne:
. l' mpc:11 :joìrii. dell aildi.zi,lnale corrd:rale all IRPEF;
. l'acidiz,( nÌ lil ( c'munale all'lRPEf ri$i.rìlan:e dalla cenificaziùne:
. I ircc?ci,,n;a 3 aridiirJfiai€ cùnìLfiaie all'lFlPÉl: riguì{anlù ciaila precedentediciliarazione.
r l'arr)g'ì ù (ioiiaddi:icnalc ccrîurele all'lHPÉl-:

' lacconl ) fler l lddizirnai€ r-l]múnale ail'IRPEF rrsiiltanle dalla cerlilicazione-

()ÉDOLrrÉ i teCCA LOCAZIONI
lìcnc riF?rtat iemrùniare della cecoiaie secca dovuta. la dilferen:aoosit:va tra cedolare secca dovuta e
ilterrutÉ 4tÍetijrte dal sosliulo. ii,c-c':isnr-a .ìsultante dalla Frecedenle dichiarqzions e I'imporlo degli acconti
della ce( o:arr: s€ccà vei'saîi.

LIAUIDAZXCNE DELLE IIJIPOSTE DEL OICHIARANTE E DEL CONIUGE
E riporlsto il risullafo contabile cjel calcclo celi'FPEF e deile sddi?ioÍali ail'IFPEF che saranno lrafienule
ovvero dinSorsate dal sosîituto C'inlposta.Nél casù di compiiazione del quadrc L l'evefltuai€ creclitÒ reh:ìvo
aciascuna imposta è ripailito lra Iammonlare che puo e.esere úiiliz:'aîo inc0mpensariclne can il m*d.
F24 per il versamenîc di altrÈ imp('ste el'emmonlare che sarà rirnixirsal.r dal sosîrtuto c rnpÈsta.
So.rù:ndicati gli importi della prima e della seccnda c unca rata di accrnta IRPGF Dhe saranno lmntnuî:. alte
scadenze rlovule, dal srJst,luto d'imÉ.osla.
[ ' inCirato l evènîuale acconiú dei 20 pèr c[lnlo sui reí,ciili sogetelii a tassazr,]ne separatar Cella S[2. ll ciei
quaiiro 0-
E' rndicato l'acconto dell'addiiicnale aom|rnale IRPEF che sarà trattenutc,alla scadenza dovuta, dal sostitul
d'imposta.
E' indicalo l'ammcnlare dell'imposta sostiluliva relativa ai conrpsnsi peiceilitiper p.emì di risulìalo e vreltare
azientale.
E' riFortalc l'ammontare rlella. cedolare sec'la sulle locazioni ùhe sRràtialtenllia o Íimborsata dal scsîiiuto G
d'inipùsta. Sorìo rndicfltr gii rnlfrùrtidella pr,na e della secoxJe ci unica fata d, acconto dtlla ccdolare secca n
ciìe sartnno lrallenuli, alle scadenze dcvirto, dal sosîiîulo d'i.npcsla. y

ALrRroAn F
Soóo riportati i dali relativi all'arnmoniarè re-ciduc dei creCiti d'iaposlaper le eiogazioói cultu€, per il l.il
riacquidtr: celle prime cesa, per l'incrementú cell'ùccupaaiore, pÀr Uli ir'rflooiia ;,rlpiîi dal sisma in :E
Alrrrizzo,per it rdlÀteéro daie anticipiaiio;r rlri;iar pènJr.;ne. pér'le-nreili;rziini,peite er.rgaiioni soiic'la, 8per ia negoziazione e l'arbitralo e par la viàeosórueglianze che il coF,trib,Jenl€ puÒ rtili:zare f
in ccmpensazione ov-vero riponare nellq sucîessiva dicniaíazione d€i reddili. N
E ir.iicato I'amrionlare complessivÒ délle si:ese sanitarie per le cdali si èfrui'io della rateizzazione nella
presente dichiaraaione: tale imflorîc Covra essere rifrortata nelia successiva dichiaatone dei rediiri mod. 'a
;'30 per lruire della secr)nda rala dèila c.leiraTione spetîanle. 9.
E indicato il reddito di rifedmenlo (sarnrna di rerldit{r r)jmplessivo e ilase ,n])onibrle ilclh cc*rare sofl:a, pcr H
la d€leminazione cielle del|azicni commisuate al reod'ló (es. delrazl,)n, per cafi;hi di famql'a e hr.oro) ó di U
altri b€nef,ci collegad al possesso di requis,ti rc'Jclituali, qualiad essnloio l'ls[E.Sono riprnet, I dali pùr =
ta doterminazicn; ciett'àccorlto rrcet-ii-Àresé,iiiciiiililicnl óàitiJótàr, raci osa,rplo-ocjóiii gi Èvórc E
dipendeflte prodo[i in zone 0i ffontiera). in casc dì modsllo 73c senza Jostilutú, nBi raghicia 141 a 1+3 E
sùno indicaii gli ifllporti d6ila prima rala d€ll'acc'JntL. lroei, dell'eddiiionale Èomunal€ e Cella prirna rala o
dell'acconto oedolare secca oùmpensati intÉ:rnam€nte. S(rnù presenti i dati reativi al credilc pÉ,r iínposte .a
pa$ate all'estero condistinta inci;caz;one de lo Slato e dell anno di procJrizicrne del redrJiloB;tera; *
taii intorma?icni dovranno essère rjtilizzate ielle successìi\,È dichrarazir:ni dei reddili qualor,: il cj
conirirruenio intcnOa liuire clel crcdiiodinrpcsia pcrroOriti r:rociotii allcsl'lrc. Sc,ro in,licatr r redcirii londra.i 8
relativi a ierrenr ion af{ilati e fabbricatinon .i)cair, nonchó il rsddito dell'abiîazione pr,ncipale e delie :
reràriveportinónzeloliìetie e r[lrf nJrr iÀpriniùiri':n quànr,: t;tiiiéi e lr relativeacldi:ibnal sono sostìrurre i
ilall'lmu- Iali inlcrnìazroíìi pcssùnc assum?Érilievo nell'ambilo cli prostz,orr, É,revidúnzrali c assastenàiali. ;
E indicaiù lamfio^tare clei resrduo d€lla sùl.nm€ res'li[iite al sùggettó erùgatore ;ùn dèdotte nélla presenle ;
dichiaraJiorìe ct'€ il conlribu€nte puù rìoonare nelh suocessiva diclhiarazirrÀe de; redditi úwero chieijere a ii
rimborso. Sonú inline ind[ati i dati relativi alLre.litù d'iínpústa per erùgazioni ùultura da in(iiùare nella S
dichiarazirìné dBi rsddili dell'anno su.cèssrvc. 

B
RISULTATO OELLA LIOUIDAZIONE
Nel progpettú viène indicalú l'amm..)ntere ijeli'impcvto che $aru lratlenuluo nmboniait dal datoie di lavrrú 6
o dali'enie pensicinistico in busta paga.Nei caso di cichiarazicìn€ presentala in Íorma corgii:nla, nel 1:
prcspelto iinciicat.ì un unico impòrtó comptessivLì che tienè ùontb d€lla 

'iquidazion€dèlhimposte 
di I

er'lràmbi i€onluqi. . 6E'inoltre indícato il numero delle rale richieste ger iversamenti del saldce ieerlì eventualì accùnli. É
Nel caso dr 73C presertato in assen;a di un :,-.ititt,to d'rÍnp.rsta ieruto aeiJetr.àre il conoJrglicr. sono €
indi!:ati gli importi che andranno versaticon ,i madeilo F24 0 che saranno úr^barsati dallAg€nzia cielle p
enlrat€. Sono inline e\,idenriati gl irnocl, da |rmborsare a cura ilel ciùlore di lavúrc o dell'eile psnsionistico I
nel casc di presentazir)n€ di un madeih T3u lntegrativcr. 

E-
DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24 ì;
Nel caso di compiiazione del cuacirc l, sonr) r;p(rrtf,li idaîi relativi a(lliimporti a credilo che devonLì essere o
ulilirzati per ia compilazione delm,]d. F24 ?i finr itel pagÀmenlD delle impo$te non coaprese nel rnùdello E
;30. ln parlicolare, pe:'iigni creditrl sono ripc,rtat! il cùdice tributo, I'anno di rifanmonLo €d rl relati'/o irîorrtc: b
per r c.edili reialivi alle addizic'nali regionaie e comunalè è lnoltr€ riporlatù il sodice regiúne,/corrune. E
l'lel casù Cí 730 pr€séntalo in assenza di !n sùstituto d'impùeh tènuto aeleluare il conguaglio. sú.ro a
indi(Éti gli irnfrirtiitei crerJili i.in súperiori aaurcì 12 uhe posiono ess€re útiliz:aI in cctmí)g-nse:ione con rl :
mod. Fz,i.Sono infine riportali idali relalivi agli importi a deb;lo a,he devono esse-re verssli con il mM :Y

rzi ner c,Jsò ii ,-so piiieÀrarJin assenza ii unsostitutó d'imocsta. Per ognr imposta sonú riportatj rl I
codìce tributo, l'anno di riferimentc ed il i+laivo imporlo; per i oebili retat,vi alle addizionaii regio€le e O
conunale è inolire riporîalo il ccdice regione,'r:onrune.
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